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1. Yleistä

Moottoriajoneuvotilasto ilmestyy nyt ensi kertaa itsenäisenä 
tilastojulkaisuna. Aikaisemmin on moottoriajoneuvokannasta 
julkaistu tietoja muun muassa artikkeleina Tilastokatsauksissa. 
Tietoja on julkaistu myös Liikennetilastollisessa Vuosikirjassa 
(SVT XXXVI). Tilastokatsauksissa julkaistuissa artikkeleissa ta
pahtui kuitenkin keskeytys vuonna 1965 moottoriajoneuvore- 
kisterin siirtyessä Tilastollisesta päätoimistosta autorekisterikes
kukseen. Tämän jälkeen on Tilastollinen päätoimisto saanut 
moottoriajoneuvotilastoa varten tarvittavat tiedot autorekiste
rikeskuksen aineistosta valtion tietokonekeskuksen välityksellä. 
Ahvenanmaan osalta jäi rekisteri päätoimistoon. Vuoden 1965 
ajoneuvokantatietojen tuottamisessa ilmeni tiettyä alkukankeut
ta ja osittain tarvittiin vuoden 1966 lopun tiedot rekisterin siir
tymisen johdosta aiheutuneiden epäselvyyksien tarkistamiseksi. 
Kun lisäksi Ahvenanmaan rekisterissä ilmeni tiettyjä perustavaa 
laatua olevia puutteita, jotka saatiin korjattua vasta luotaessa 
Ahvenanmaan rekisteri uudelleen 31.12.1969 mukaisena pääsi 
syntymään viiden vuoden tauko tilastojen julkaisemisessa Tär
keimmät taulut on kuitenkin väliaikana julkaistu Kulkulaitos- 
neuvoston toimesta Liikennetilastollisessa vuosikirjassa, jota var
ten päätoimisto on toimittanut taulut. Välivuosia koskevat yk
sityiskohtaiset tiedot ovat Tilastokeskuksessa halukkaiden käy
tettävissä.

Moottoriajoneuvotilastori taulut jakaantuvat A- ja B-taului- 
hin. A-taulut sisältävät tietoja moottoriajoneuvokannan kehityk
sestä, jotka toivottavasti omalta osaltaan täydentävät julkaisun 
puuttumisesta aiheutuneita aukkoja. B-taulussa annetaan yk
sityiskohtainen kuva moottoriajoneuvokannasta vuoden 1969 
lopulla.

2. Määritelmät

1. Allmänt

Motorfordonsstatistiken utkommer nu första gángen som en 
självständig Statistikpublikation. Tidigare har uppgifterna om 
motorfordonsbeständet publicerats bl.a. som artiklar i Statistis- 
ka översikter. Dessutom har uppgifter publicerats i Samfärdsel- 
statistisk ärsbok (FOS XXXVI), Ar 1965.inträffade ett avbrott 
i serien av artiklar publicerade i Statistiska översikter dä motor- 
fordonsregistret överfordes irán Statistiska centralbyrán till 
bilregistercentralen. Därefter har Statistiska centralbyrán erhállit 
uppgifterna för motorfordonsstatistiken frän bilregistercentra- 
lens material via statens datamaskincentraL Registret för Aland 
kvarstár i centralbyrán. Framräknandet av uppgifterna om for- 
donsbeständet är 1965 var behäftat med en viss begynnelsetrög- 
het och dels behövdes uppgifterna vid utgängen av ár 1966 för 
kontroll av de oklarheter överflyttningen orsakat. Dá registret 

: för Aland dessutom var behäftat med vissa. brister av grund- 
läggande natur, vilka korrigerades först dä registret för Aland 
omarbetades enligt förhällandena den 31.12.1969, uppstod ett 
uppehäll pä fern ár i publicerandet av Statistiken. Under méllan- 
tiden har kommunikationsrädet publicerat de viktigaste tabeL- 
lerna i Samfärdselstatistisk ärsbok, för vilken centralbyrán 
sammanställt tabellema. Detaljerade uppgifter för mellanären 
firms tillgängliga pä Statistikcentralen.

Motorfordonsstatistikens tabeller är uppdelade pä A- pch 
B-tabeller, A-tabellema innehäller uppgifter |om|motorfordons- 
beständets utveckling, vilka förmodligen för sin del fyller de 
luckor avbrottet i' publiceringen föranlett. B-tabellerna ger en 
detaljerad bild av motorfordonsbeständet vid slutet av är 1969.

2. Definitioner

Tässä tilastossa on tietoja niistä ajoneuvoista, jotka sisälty
vät Autorekisterikeskuksen tai Tilastokeskuksen rekistereihin. 
Näihin lukuihin ei sisälly vieraan vallan diplomaattikunnan jäse
nen hallinnassa olevia autoja eikä puolustuslaitoksen käytössä 
olevia moottoriajoneuvoja.

Asetuksen mukaan moottoriajoneuvolla tarkoitetaan jokaista 
omalla voimakoneella tiellä kulkevaksi tarkoitettua ajoneuvoa 
tai laitetta.

Eri tyyppiset moottoriajoneuvot määritellään seuraavasti 
(katso tarkemmin moottoriajoneuvoasetus 330/57):

Denna Statistik innehäller uppgifter om fordon, som ingär i: 
Bilregistercentralens eller Statistikcentralens register. Dessa upp
gifter omfattar inte bilar, som innehas av den utländska 
diplomatkärens medlemmar, och inte heller motorfordon som 
brukas inom försvarsmakten.

Enligt förordningen avser motorfordon varje fordon eller 
anordning som med egen maskinkraft gär eller framförs pä väg.

Motorfordonen av olika typ definieras pä följande sätt (jfr. 
motorfordonsförordningen 330/57):

-henkilöauto: pääasiassa henkilökuljetukseen tarkoitettu 
auto, jossa kuljettajan lisäksi on tilaa enin
tään kahdeksalle henkilölle.

- personbil: ären huvudsakligen för personbefordran av- 
sedd bil med plats för högst ätta personer 
utom föraren.

- päkettiauto: tavarankuljetukseen tarkoitettu auto, jonka 
kokonaispaino on enintään 2 600 kiloa.

- paketbil: är en för godsbefordran avsedd bil, med en 
totalvikt av högst 2 600 kilogram.

- kuorma-auto: tavarankuljetukseen tarkoitettu auto, jonka 
kokonaispaino ylittää 2 600 kiloa.

- lastbil: är en för godsbefordran avsedd bil, vars 
totalvikt överstiger 2 600 kilogram.

- linja-auto: pääasiassa henkilöiden kuljetukseen tarkoi
tettu auto, jossa kuljettajan lisäksi on tilaa 
useammalle kuin kahdeksalle henkilölle.

- buss: är en i huvudsak för personbefordran av
sedd bil med plats för mera än ätta personer 
utom föraren.

- erikoisauto: määrättyyn erikoistehtävään tarkoitettu ja 
sitä varten varustettu auto. Tällaisia ovat 
mm. palo-, sairas-, ruumis-, huolto-ja asun
toautot. ,

- specialbil: är för särskilda specialuppgifter avsedda och 
for sädana ändamäl byggda och utrustade 
bilar. Sädana är bl.a. brand-, ambulans-, lik-, 
service- och husbilar.

- moottoripyörä:kaksipyöräinen moottoriajoneuvo tai sellai
nen kolmipyöräinen moottoriajoneuvo, jon
ka omapaino ei ylitä 400 kiloa.

- motorcykel: är ett tvähjuligt motorfordon eller sädant 
trehjuligt motorfordon vars egenvikt icke 
överstiger 400 kilogram.
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- traktori:

- moottorityö
kone:

pääasiassa työvälineitä käyttämään tai mui
ta ajoneuvoja vetämään tarkoitettu mootto
riajoneuvo.

oman voimakoneen avulla liikkuva työkone 
tai laite, jonka suurin rakenteellinen kulku- 
nopeus ylittää 10 kilometriä tunnissa.

- traktor:

- motorred- 
skap:

är ett motorfordon, som är byggt huvud- 
sakligen för att driva arbetsredskap eller 
draga andra fordon.

är redskap eller anordning som rör sig med 
egen motor och vars konstruktion avser en 
högsta körhastighet, som överstiger 10 kilo
meter i timmen.

Tilastossa on tietoja myös perävaunuista. Ne ovat henkilöi
den tai tavaran kuljetukseen tahi matkailutarkoituksiin raken
nettuja hinattavia ajoneuvoja. On huomattava, että tässä tilastos
sa ovat vain sellaiset perävaunut, jotka ovat rekisteröintivelvolli- 
suuden alaisia.

Perävaunut jaetaan puoliperävaunuihin ja varsinaisiin perä- 
vaunuihin. Jos oleellinen osa perävaunun kuormituksesta rasit
taa vetoautoa on kyseessä puoliperävaunu. Vastaavasti perävau
nu, jota sen kuormitus rasittaa kokonaan tai melkein kokonaan 
On varsinainen perävaunu. Mainittakoon, että matkailuperävau- 
nut ovat varsinaisia perävaunuja, mutta erikoisluonteensa vuoksi 
niitä käsitellään usein omana ryhmänään.

Statistiken innehäller även uppgifter om släpvagnar. De är 
för person eller godsbefordran eller för turiständamal byggda 
släpfordon. A tt märkä är, att denna Statistik endast innehäller 
uppgifter om sädana släpvagnar som är underställda inregis- 
trering.

Släpfordonen uppdelas pä semitrailers och egentliga släpvag
nar. Om väsentlig del av släpvagnens last belastar dragvagnen är 
det fräga om semitrailer. P i motsvarande sätt är släpvagn, som 
lasten heit eller nästan heit belastar en egentlig släpvagn. Det 
kan nämnas att husvagnama är egentliga släpvagnar men behand- 
las tili följd av sin specialkonstruktion som en skild grupp.

3. Moottoriajoneuvokannan kehitys

Moottoriajoneuvokannan kehityksestä Suomessa on saatavis
sa tietoja vuodesta 1922 saakka. Nämä tiedot on julkaistu tau
luissa A 1: »Rekisterissä olleiden moottoriajoneuvojen lukumää
rä vuosien 1922—1969 lopussa» ja A 2:»Moottoriajoneuvokanta 
vuosina 1922-1950 (1935=100) ja 1949-1969 (1964=100)» 
Kannan kehityksessä ilmenee selvästi 1930-luvun alun lamakau
den sekä sotavuosien aiheuttamat voimakkaat takaiskut. Vuo
desta 1950 lähtien on kanta kuitenkin tasaisesti kasvanut joskin 
moottoriajoneuvokannan kasvussa on voimakkaasti tuntunut 
valtiovallan ajoneuvojen tuontiin vaikuttaneet toimenpiteet. 
Moottoripyörien lukumäärä saavutti huippunsa vuonna 1961, 
jonka jälkeen moottoripyöräkanta on voimakkaasti pienentynyt.

3. Motorfordonsbeständets utveckling

Uppgifter om motorfordonsbeständets utveckling i Finland 
kan erhällas frän och med är 1922. Dessa uppgifter har publice- 
rats i tabellerna A 1: »Aritalet registrerade motorfordon i slu- 
tet av ären 1922—1969» och A 2: »Motorfordonsbeständet ären 
1922-1950 (1935=100) och 1949-1969 (1964=100)». Be- 
ständets utveckling äterspeglar klart de starka bakslag depressio- 
nen under början av 1930-talet och krigsären orsakade. Frän och 
med är 1950 har beständet dock vuxit jämnt fastän motorfor
donsbeständets ökning kännbart päverkats av statsmaktens ät- 
gärder för att begränsa importen. Antalet motorcyklar var 
störst är 1961, varefter motorcykelbeständet stärkt; minskats.

Kavio — Figur — Figure: I Moottomjoneuvokanta Suomessa vuosiai 1950 — 1969 lopusa 
Motorfordonsbestindet i Finland i shitet av iren 1950 -  1969 
Motor vehicles in Finland at the end of 1750 -  1969
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Tauluissa A 1 ja A 2 on esitetty myös perävaunu-, traktori-, 
ja moottorityökonekannan kehitys sekä ammattimaisessa (elin
keinona haijoitetussa) liikenteessä olevan ajoneuvokannan kehi
tys. Näistä on saatavissa yhtenäisiä luotettavia tietoja vasta vuo
desta 1950 lähtien. Huomattakoon, että maanteillä liikkuvien 
traktoreiden osalta rekisteröinti tuli pakolliseksi vuonna 1958 
joten tiedot ovat vertailukelpoisia vasta tästä vuodesta lähtiea 
Mainittakoon, että perävaunuihin sisältyvät tässä taulussa mat- 
kailuperävaunut, joita oli vuoden 1968 lopussa 1909 ja vuoden 
1969 lopussa 2478.

Taulussa A 3: »Autot käyttöönottovuosittain vuosien 1956- 
1969 lopussa» on esitetty vuodesta 1956 lähtien moottoriajo- 
neuvokanta ja sen jakaantuminen käyttöönottovuosittain. Ana
lyyseja helpottamaan on taulun oikeassa laidassa myös tieto 
asianomaisen vuoden aikana rekisteröidyistä uusista autoista. 
Huomattakoon, että ennen vuotta 1965 eivät kantatiedot ole 
identtiset taulun A 1 tietojen kanssa mikä johtuu näissä tauluissa 
käytetyistä eri lähteistä. Erilaisten lähteiden käyttöä perustel
laan sillä, että se on tarjonnut mahdollisuuden toisaalta verraten 
pitkien aikasarjojen julkaisemiseen (taulu A 1) ja toisaalta kan
nan yksityiskohtaisempaan erittelyyn (taulu A 3).

Taulu A 4: »Rekisteriin merkityt uudet ajoneuvot vuosina 
1960—1969» täydentää omalta osaltaan kuvaa kannan kehityk
sestä. Julkisen vallan toimenpiteiden vaikutukset heijastuvat 
myös näistä luvuista selvästi.

Huomattakoon myös se seikka, että vuoden aikana rekiste
röityjen uusien ajoneuvojen määrä on yleensä jonkin verran suu
rempi kuin kyseisen vuoden lopussa mainitun vuoden aikana 
käyttöön otettu kanta ja että tämä kanta usein kasvaa seuraava- 
na vuonna. Tämä ilmiö, joiden syitä ei ole täysin pystytty sel
vittämään on kansainvälinen. Eräinä ilmeisinä syinä mainitta
koon maahan vanhana tuotujen autojen rekisteröinti sekä mm. 
sellaiset lainsäädännölliset seikat kuin pakettiautojen muuttami
nen henkilöautoiksi. Puutteistaan huolimatta tarjonnee tämä 
taulu mahdollisuuden seurata autokannan ikärakenteen kehitys
tä sekä arvioida ajoneuvojen poistumaa, josta nykyisin ei ole 
suoranaista tilastoa olemassa.

Taulu A 5: »Henkilöautot 1 000 asukasta kohti lääneittäin 
vuosina 1960-1969 » kuvaa henkilöautotiheyden kehittymistä 
vuosittain. Huomattakoon, että läänien järjestys henkilöautoti
heyden suhteen on pysynyt suurin piirtein ennallaan. Ahvenan
maalla tiheys on suurin Kuopion läänissä pienin tiheyden vähe
tessä siirryttäessä lounaasta koilliseen. Henkilöautotiheyden kas
vu on ollut verraten tasaista kaikissa lääneissä. Huomattakoon, 
että vuonna 1968 oli henkilöautotiheys kaikissa lääneissä suu
rempi kuin vuonna 1964 koko maassa keskimäärin.

Taulua A 6: »Henkilöautojen jakaantuminen valmistusmaan 
mukaan vuosien 1957-1969 lopussa» valaisee kuvio 2.

I tabellema A 1 och A 2 belyses även släpvagns-, traktor- och 
motorarbetsmaskinsbestandets utveckling samt utvecklingen av 
fordonsbeständet i yrkesmässig (utövad som näring) trafik. Om 
dessa kan enhetliga tillförlitliga uppgifter erhällas först frän och 
med är 1950. Att märka är, att registreringen av traktorer som 
rör sig pä landsvägama blev obligatorisk är 1958, varför uppgif- 
tema är jämförbara först frän detta är. Det kan nämnas, att anta- 
let släpvagnar även omfattar husvagnar, vilka vid utgängen av 
är 1968 var 1909 och vid utgängen av är 1969 2478.

I tabell A 3: »Bilama enligt första bruksär i slutet av ären 
1956—1969» ingär uppgifter om motorfordonsbeständet frän 
är 1956 och dess fördelning enligt inregistreringsär. För att un- 
derlätta analysen ingär pä tabellens högra sida ocksä uppgift om 
under ifrägavarande är inregistrerade nya bilar. Att märka är, att 
uppgiftema om beständet före 1965 inte är identiska med upp- 
giftema i tabell A 1, vilket beror pä att dessa tabeller baserar sig 
pä olika källor. Användandet av olika källor motiveras med, att 
detta möjliggjort ä ena sidan publicerandet av rätt länga tids- 
serier (tabell A 1) och ä andra sidan en noggrannare uppdelning 
av beständet (tabell A 3).

Tabellen A 4: »Inregistrerade nya motorfordon ären 1960— 
1969» kompletterar för sin del bilden av beständets utveckling. 
Dessa uppgifter äterspeglar även tydligt den offentliga sektorns 
ätgärder.

Man kan även konstatera, att antalet under äret inregistre
rade nya fordon i allmänhet är nägot större än den vid ärets slut 
angivna uppgiften om inregistreringen under ifrägavarande är, 
och att detta beständ ofta växer under det följande äret. Detta 
fenomen, vars orsaker inte heit kunnat klarläggas är intematio- 
nellt. Som en uppenbar orsak kan nämnas inregistreringen av 
importerade begagnade bilar samt bl.a. sädana legislativa ätgärt- 
der som att omvandla paketbilar tili personbilar. Trots sinabris- 
ter torde denna tabell ge möjligheter att analysera utvecklingen i 
bilbeständets äldersstruktur och uppskattä avgängen om vilken 
direkt Statistik inte föreligger.

Tabell A 5: »Personbilar per 1 000 invänare länsvis ären 
1960-1969» belyser personbilstäthetens ärliga utveckling. Man 
kan konstatera, att länens ordningsföljd med avseende pä per- 
sonbilstätheten är närapä oförändrad. Pä Aland är tätheten 
störst i Kuopio län minst och tätheten avtar dä man rör sig frän 
sydväst tili nordost. Personbilstäthetens tillväxt har varit rätt 
jämn i alla län. Att märka är, att personbilstätheten är 1968 
var större i alla län än i heia landet i genomsnitt är 1964.

Tabell A 6: »Personbilarnas fördelning enligt tillverkningsland 
i slutet av ären 1957-1969» belyses med figur 2.
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Kuvio -  Figur — Figure: 2 Henkilöautokannan jakaantuminen valmistusmaittain vuosina 1957 -  1969
Personbilbestândets fördelning enligt Ursprungsland âren 1957 — 1969 
Cars by country o f  production in J 957 -  1969

JAP = Japani — Japan 
S = Ruotsi -  Sverige -  Sweden 
I = Italia -  Italien -  Italy
USA = Yhdysvallat -  Forenta Staterna -  United States 
GB = Iso-Britannia -  Storbritannien — United Kingdom

CS = Tsekkoslovakia — Tjeckoslovakien — Czechoslovakia 
F = Ranska -  Frankrike — France 
D = Länsi-Saksa -  Västtyskland — West Germany 
DDR = Itä-Saksa -  Östtyskland -  East Germany 
SU = Neuvostoliitto -  Soyjetunionen -  Soviet Union

4. Moottoriajoneuvokanta vuoden 1969 lopussa 4. Motorfordonsbestândet vid utgângen av âr 1969

Vuoden 1969 moottoriajoneuvokantaa kuvaamaan on valittu 
seuraavat taulut: Taulut B 1: »Moottoriajoneuvokanta lääneittäin 
31.12.1969» ja B 2: »Moottoriajoneuvokanta tilastoalueittain 
31.12.1969» antavat yleiskuvan sekä koko moottoriajoneuvo- 
kannan että ammattimaisen moottoriajoneuvokannan alueittai
sesta j akaantumisest a.

Taulussa B 3: »Henkilö- ja linja-autojen jakaantuminen lää
neittäin istumapaikkojen lukumäärän mukaan 31.12.1969» on 
luokittelu laadittu yleisimpien istumapaikkamäärien mukaan. 
Mainittakoon että autokoko näyttää olevan suurenemaan päin. 
Henkilöautojen kokonaispaikkaluku vuoden 1969 lopussa oli 
kuljettajan lisäksi 2.4 milj. paikkaa mikä oli 11.7 % enemmän 
kuin vuoden 1968 lopussa. Vastaava lisäys ajoneuvokannassa oli 

’ 10.7 %. Linja-autojen paikkaluku 287 000 oli vastaavasti 4.9 % 
suurempi kuin edellisvuoden lopussa ajoneuvokannan kasvun 
oltua vain 2.6 %.

Taulu B 4: »Paketti-, kuorma-, linja- ja  säiliöautojen sekä pe
rävaunujen jakaantuminen lääneittäin ja  kantavuuden mukaan 
31.12.1969» kuvaa tavarankuljetuskaluston kapasiteettia. Kul
jetuskapasiteetti on kasvanut voimakkaammin kuin kaluston 
määrä. Vuoden 1969 lopussa oli tavarankuljetuskaluston (paket
ti-, kuorma- ja säiliöautot sekä perävaunut) kokonaiskuljetuska- 
pasiteetti 382 000 tonnia eli 7.9 % enemmän kuin vuoden 1968 
lopussa kaluston lukumääräisen lisäyksen ollessa vastaavasti

Följande tabeller har utvalts att belysa motorfordonsbestän- 
det ár 1969: Tabellema B 1: »Motorfordonsbeständet länsvis 
31.12.1969» och B 2: »Motorfordonsbeständet enligt statistiska 
regioner 31.12.1969» ger en helhetsbild av det totala motor- 
fordonsbeständets och det i yrkesmässig trafik använda motor- 
fordonsbeständets regionala fördelning.

I tabell B 3: »Fördelningen av personbilar och bussar länsvis 
och enljgt antalet sittplatser 31.12.1969» baserar sig klassifice- 
ringen pä det oftast förekommande antalet sittplatser. Det kan 
nämnas, att bilamas storlek ser ut att vara i tilltagande. Vid ut- 
gängen av är 1969 var totalantalet sittplatser i personbilarna 
fränsett förarplatsen 2.4 milj, vilket är 11.7 % större än vid ut- 
gängen av är 1968. Motsvarande ökning i fordonsbeständet var 
10.7 %. I bussarna var antalet platser 287 000, vilket pä mots
varande sätt var 4.9 % större än vid slutet av föregäende är, Hie
dan fordonsbeständets tillväxt var endast 2.6 %.

Tabell B 4: »Paketbilamas, lastbilamas, bussamas-, tankbilar- 
nas och släpvagnarnas fördelning enligt Iän och lastkapacitet 
31.12.1969» belyser varutransportmaterielets kapacitet. Trans- 
portkapaciteten har vuxit snabbare än fordonsbeständet. Vid 
slutet av är 1969 var varutransportmaterielets (paket-, last- och 
tankbilar samt släpvagnar) totala transportkapacitet 382 000 
ton, dvs. 7.9 % större än vid utgängen av är 1968, medan den 
numerära ökningen i fordonsbeständet pä motsvarande sätt var



7

6.2 %. Huomattakoon, että täysperävaunut eivät tässä taulussa 
muista tauluista poiketen sisällä matkailuperävaunuja, joita vuo
den 1969 lopussa oli 2 478 kappaletta.

Taulussa B 5: »Autojen jakaantuminen käyttöönottovuosit- 
tain valmistusmaan mukaan 31.12.1969» on ajoneuvokanta kä
sitelty erikseen henkilö-, paketti-, kuorma-, linja-, palo-, sairas- 
ja muiden erikoisautojen osalta. Taulu antaa yksityiskohtaisem
man kuvan vuoden 1969 lopun autokannan ikäjakautumasta se
kä valmistusmaan mukaisesta jakautumasta kuin taulut A 4 ja 
A 6. Huomattakoon, että tästä taulusta saadaan myös tieto pa
lo- ja sairasautojen lukumääristä, jotka edellä on sisällytetty ryh
mään »muut autot». Vuoden 1969 lopussa oli paloautoja 1 726 
ja sairasautoja 473 kappaletta.

Taulu B 6: »Autojen jakaantuminen yleisimpien, merkkien 
mukaan vuonna 1969» on esitetty kannan mukaisessa suuruus
järjestyksessä. Verrattaessa vuoden aikana rekisteröityjen uusien 
autojen määrää vuoden lopun ajoneuvokantaan voidaan muodos
taa jonkinlainen käsitys kyseessä olevan merkin kehityssuunnas
ta.

Lopuksi taulussa B 7 on esitetty moottoriajoneuvokanta 
kunnittain. Taulu B 7: »Moottoriajoneuvojen jakaantuminen 
haltijan asuinpaikkakunnan mukaan 31.12.1969» sisältää tiedot 
erikseen koko autokannasta ja ammattimaisista- autoista. Siinä 
on vertailua varten esitetty sarakkeissa 10 ja 11 väkiluku 
1.1.1969 ja tämän perusteella laskettu henkilöautotiheys kunnit
tain. Taulussa B 7 on lisäksi tiedot moottoripyöristä ja trakto
reista 31.12.1969 tilanteen mukaisena.

6.2 %. Man bör observera, att släpvagnama i denna tabell av- 
vikandeTran övriga tabeller inte omfattar husvagnar, vilkas antal 
vid slutet av ár 1969 var 2 478.

I tabell B 5: »Bilarnas fördelning enligt första bruksâr och 
Ursprungsland 31.12.1969» behandlas fordonsbestândet skilt för 
personbilarnas, paketbilamas, lastbilarnas, bussarnas, brandbilar- 
nas, ambulansemas och övriga specialbilars del. Tabellen ger en 
mera detaljerad bild av fordonsbeständets fördelning enligt äl- 
der och tillverkningsland vid slutet av är 1969 än tabellerna A 4 
och A 6. Att märka är, att man ur dessa tabeller även erhäller 
uppgift om antalet brandbilar och ambulanser, vilka tidigare in- 
gätt gruppen »övriga bilar». Vid slutet av är 1969 fanns det 1 726 
brandbilar och 47 3 ambulanser.

Tabell B 6: »Bilarnas fördelning enligt de mest allmänna 
märkena är 1969» har sammanställts enligt beständets storleks- 
ordning. Dä antalet under aret inregistrerade nya bilar jämförs 
med fordonsbestândet vid ârets slut kan man fâ en ungefarlig 
bild av utvecklingstrenden för ifrâgavarande märke.

Slutligen framställs i tabellen B 7 motorfordonsbestândet 
kommunvis. Tabell B 7 : »Motorfordonens fördelning enligt äga- 
rens hemkommun den 31.12.1969» innehâller separata uppgif- 
ter om det totala bilbestândet och bilarna i yrkestrafik. Där har 
i kolumnerna 10 och 11 med tanke pâ jämförelsen införts upp
gift om folkmängden den 1.1.1969 och personbilstätheten kom
munvis uträknad pâ basen av nämnda uppgift. Tabell B 7 om
fattar även uppgifter om motorcyklar och traktorer enligt för- 
hällandena den 31.12.1969.

Summary

Statistics o f  motor vehicles are now published for the first 
time as an independent publication. Data on motor vehicles 
were earlier published in the Statistical Yerbook o f  Finland, in 
the Yerbook o f  Transport Statistics and in the monthly Bulletin 
o f  Statistics. The Annual Bulletin o f  Transport Statistics for 
Europe published by ECE and the Yearbook o f  Nordic 
Statistics also contain some data on motor vehicles in Finland. 
This publication mainly provides data on the stock o f  motor 
vehicles but some data on registered new vehicles are also 
given. Statistics on vehicles removed from the registers are not 
compiled in Finland.

Pursuant to the ordinance motor vehicle is a vehicle or unit

equipped with an engine or motor and intended for use on 
roads. The figures now published do not include automobiles 
owned by the members o f  the foreign diplomatic corps or 
motor vehicles in the use o f  the national defence. The statistics 
also contain data on such trailers as are liable to registration. 
The camping trailers, 1 909 in number at the end o f  1968 and 
2 478 at the end o f  1969, are classified under trailers with the 
exception o f  Table B 4.

Because the data on the stock o f  motor vehicles were 
collected from different sources before the year o f  1965, strict 
comparability does not obtain between the figures in Tables A 
1 and A  3.
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AI Taulu — Tabell — Table

Rekisterissä olleiden moottoriajoneuvojen lukumäärä vuosien 1922—1969 1opussa 
Antalet registrerade motorfordon i slutet av ären 1922—1969 
Number o f  registered motor vehicles at the end o f  1922-1969
Ajoneuvot yhteensä — Summa motorfordon — Motor vehicles total

Vuosi
Ar
Year

Kaikki autot 
Alla bilar 
A ll auto
mobiles

Henkilöautot
Personbilar
Cars

Kuorma-autot
Lastbilar
Lorries

. *)

Pakettiautot
Paketbijar
Vans

Linja-autot
Bussar
Buses

2)

Muut autot^ 
Övriga bilar" 
Other auto
mobiles

*)

Moottoripyörät
.Motorcyklar
Motorcycles

1922 1 754 1 131 623 837
23 3 5 I E 2 336 1 240 2 389
24 6 678 4 200 1 955 523 3 375
25 11 921 7 641 2 945 1 335 3 724
26 17 230 11 813 4 120 1 297 4 121
27 24 376 16 905 6 185 1 286 4 290
28 32 190 22 079 8 846 1 265 4 905
29 35 030 23 592 10 343 1 095 5 243

1930 34 781 22 888 10 724 1 169 5 234
31 33 959 22 064 10 653 1 242 4 726
32 30 843 19 857 9 711 1 275 4 607
33 30 167 18 661 10 165 1 341 4 556
34 32 101 19 119 11 321 1 661 4 816

1935 33 811 19 905 12 050 1 856 4 941
36 36 558 20 835 13 401 2 322 5 117
37 43 299 23 985 16 593 2 721 5 626
38 47 226 26 179 17 951 3 096 6 192
39 51 771 29 002 19 609 3 160 7 478

1940 27 161 8 824 14 464 1 391 2 482 890
41 22 808 5 662 14 612 655 1 879 240
42 12 438 3 598 7 296 423 1 121 95
43 14 560 4 086 8 715 537 1 222 100
44 15 363 4 028 9 364 740 1 231 71

1945 26 310 6 230 17 591 1 007 1 482 423
46 34 489 9 278 22 288 1 176 1 747 1 387
47 42 270 13 748 24 475 1 788 2 259 2 700
48 49 135 18 640 24 400 2 453 2 691 951 5 749
49 56 193 23 167 25 932/ 2 803 3 201 1 090 7 863

1950 61 256 26 814 26 512 3 299' 3 539 1 092 9 759
51 76 206 36 231 29 828 5 394 3 603 1 150 13 463
52 101 252 52 619 35 006 8 208 4 124 1 295 28 853
53 108 270 59 216 34 412 9 257 4 099 1 286 40 814
54 120 687 70 795 34 336 9 958 4 189 1 409 49 288

1955 141 576 85 448 38 259 11 852 4 458 1 559 57 239
56 167 078 102 961 42 509 15 297 4 522 1 789 69 452
57 183 813 122 075 42 109 12 691 4 925 ,2 013 86 252
58 200 088 139 704 42 946 10 364 5 115 1 959 89 060
59 228 918 162 968 46 216 11 731 5 901 2 102 95 7 89

1960 256 892 183 409 45 839 19 751 5 778 2 115 103 463
61 301 586 219 148 45 781 27 978 6 199 2 480 109 496
62 349 888 263 033 45 248 32 504 6 503 2 600 108 597
63 393 920 305 444 44 292 34 482 6 844 2 858 101 191
64 464 255 375 829 45 143 33 472 6 887 2 924 93 108

1965 544 856 454 854 43 636 35 922 6 951 3 493 76 507
66 602 092 505 926 44 495 40 728 7 158 3 785 74 145
67 655 757 551 198 44 161 48 761 7 426 4 211 56 089
68 685 475 580 747 44 264 48 369 7 660 4 435 51 527
69 752 696 643 057 45 210 51 825 7 861 4 743 46 458

*) Muut autot sisältyvät kuorma-autoihin vuosina 1922—1947^Övriga bilar ingär bland lastbilar ären 1922—1947 — Other 
are included in the number o f  lorries in 1922—1947

2) Sisältää seka-autot vuosina 1924—1957 — Inklusive kombinerade bilar ären 1924—1957 — Including combined buses in 
1924-1957

3) Traktorien pakollinen rekisteröinti vuodesta 1958 — Obligatorisk registering av traktorer fr.o.m. äret 1958 — Compulsory 
registration o f  tractors since 1958
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Perävaunut
Släpvagnar
Trailers

Traktorit
Traktorer
Tractors

Moottori-
työkoneet
M otordrivna
anordningar
Motor driven
machines

A m m attim aiset au to t 
Bilar i yrkestrafik 
Professional automobiles

Vuosi
Är
Year

Yhteensä
Summa
Total

H enkilöautot
Personbilar
Cars

Kuorma-autot
Lastbilar
Lorries

4 432 173 1950
5 145 291 23 535 5 759 14 083 51
6 079 507 28 607 7 417 16 917 52
6 048 605 28 418 7 608 16 541 53
6 147 645 29 155 8 016 16 749 54

6 704 847 32 875 8 667 19 460 1955
7 511 875 36 507 9 289 22 210 56
6 594 889 37 553 9 894 22 425 57
6 484 31 965 3> 147 38 250 10 051 22 732 58
6 207 74 259 547 39 757 9 713 24 280 59

7 343 87 077 822 40 705 10 052 24 466 1960
8 015 98 115 1 135 41 339 10 471 24 150 61
7 878 110 470 1 364 42 087 11 046 23 872 62
8 059 121 292 1 671 42 029 11 006 23 492 63
8 629 128 974 1 888 42 807 11 079 24 138 64

9 408 139 429 2 404 42 229 10 867 23 470 1965
10 780 149 464 3 034 41 072 10 281 22 667 66
12 400 150 092 3 231 40 984 10 009 22 436 67
13 871 156 552 3 518 40 965 9 729 22 425 68
16 207 163 458 3 972 41 758 9 762 22 853 69



12

A2 Taulu — Tabell — Table

Moottoriajoneuvokanta vuosina 1922-1950 (1935 = 100) ja 1949-1969 (1964 = 100) 
Motorfordonsbeständet ären 1922-1950 (1935 = 100) och 1949-1969 (1964 = 100) 
Motor vehicles in 1922—1950 (1935 = 100) and in 1949—1969 (1964 = 100)

Autot — Bilar — Autom obiles

31.12. vuonna 
31.12 är 
at the end o f

Kaikki autot 
Alla bilar 
A li automobiles

Henkilöautot
Personbilar
Cars

Kuorma-autot
Lastbilar
Lorries

Pakettiautot
Paketbilar
Vans

Linja-autot
Bussar
Buses

2)

Muut autot 
Övriga bilar 
Other automobiles

*)

Moottori
pyörät
Motor-
cyklar
Motor
cycles

1922. 5 6 5 17
23 11 12 10 48
24 20 21 16 28 68
25 35 38 24 72 75
26 51 59 34 70 83
27 72 85 51 69 87
28 95 111 73 68 99
29 104 119 86 59 106

1930 103 115 89 63 106
31 100 111 88 67 96
32 91 100 81 69 93
33 89 94 84 72 92
34 95 96 94 89 97

1935 100 100 100 100 100
36 108 105 111 125 104
37 128 120 138 147 114
38 140 132 149 167 125
39 153 146 163 170 151

1940 80 44 132 134 18
-41 67 28 127 101 5
42 37 18 64 60 2
43 43 21 77 66 2
44 45 20 84 66 1

1945 78 31 154 80 9
46 102 47 195 94 28
47 125 69 218 122 55
48 145 94 223 145 116
49 166 116 238 172 159

1950 181 135 2‘M 191 198

1949 12 6 57 8 46 37 8
50 13 7 59 10 51 37 10
51 16 10 66 16 52 39 14
52 22 14 78 25 60 44 31
53 23 16 76 28 60 44 44
54 26 19 76 30 61 48 53

1955 30 23 85 35 65 53 61
56 36 27 94 46 66 61 75
57 40 32 93 38 72 69 93
58 43 37 95 31 74 67 96
59 49 43 102 35 86 72 103

1960 55 49 102 59 84 72 111
61 65 58 101 84 90 85 118
62 75 70 100 97 94 89 117
63 85 81 98 103 99 98 109
64 100 100 100 100 100 100 100

1965 117 121 97 107 101 119 82
66 130 135 99 122 104 129 80
67 141 147 98 146 108 144 60
68 148 155 98 145 111 152 55
69 162 171 100 155 114 162 50

1) Muut autot sisältyvät kuorma-autoihin vuosina 1922—1947 — Övriga bilar ingär bland lastbilar ären 1922—1947 — Other 
automobiles are included in the number o f  lorries in 1922—194 7

2) Sisältää seka-autot vuosina 1924—1957 — Inklusive kombinerade bilar firen 1924—1957 — Including combined buses in 1924—1957

3) Traktorien pakollinen rekisteröinti vuodesta 1958 — Obligatorisk registering av traktorer fr.o.m. äret 1958 — Compulsory 
registration o f  tractors since 1958
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Perävaunut
Släpvagnar
Trailers

Traktorit
Ttaktorer
Tractors

Moottori-
työkoneet
Motordrivna
anordningar
Motor driven
machines

Ammattimaiset autot 
Bilar i yrkestrafik 
Professional automobiles

Vuosi
Är
Year

Yhteensä
Summa
Total

Henkilöautot
Personbilar
Cars

Kuorma-autot
Lastbilar
Lorries

44 0 1949
51 0 50
60 . 0 55 52 58 51
70 0 67 67 70 52
70 0 66 69 69 53
71 1 68 72 69 54

78 1 77 78 81 1955
87 1 85 84 92 56
76 1 88 89 93 57
75 25 3) 8 89 91 94 58
72 58 29 93 88 101 59

85 68 44 95 91 101 1960
93 76 60 97 95 100 61
91 86 72 98 100 99 62
93 94 89 98 99 97 63

100 100 100 100 100 100 64

109 108 127 99 98 97 1965
125 116 161 96 93 94 66
144 116 171 96 90 93 67
161 120 186 96 88 93 68
188 127 210 98 88 95 69
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A S  Taulu — Tabell — Table

Henkilöautot 1 000 asukasta kohti lääneittäin vuosina 1960-1969 
Personbilai per 1 000 personer länsvis ären 1960-1969 
Cars per 1 000 personsby province in 1960-1969

Lääni
Län
Province

1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969

Uudenmaan -  N y lan d s............................. 58 67 76 86 105 120 130 140 144 156
Helsinki -  Helsingfors......................... 65 74 85 96 115 127 137 146 148 159

Turun ja Porin -  Äbo och Björneborgs. . . 49 57 68 78 95 114 125 135 142 155
Ahvenanmaan -  Ä lands............................. 62 74 92 107 127 147 159 173 183 206
Hämeen -  Tavastehus............................. 47 57 66 75 91 109 120 129 132 146
Kymen -  Kymmene................. ................. 42 49 58 67 83 99 111 121 125 137
Mikkelin -  St. Michels ............................. 27 31 38 49 61 77 87 96 103 116
Pohjois-Kaijalan -  Norra Karelens............ 22 27 32 39 53 67 78 86 92 106
Kuopion -  Kuopio ................................... 22 28 34 41 51 67 76 84 90 103
Keski-Suomen — Mellersta Finlands. . . . . 36 43 49 58 69 86 96 105 110 123
Vaasan -  Vasa ........................................ 39 45 54 63 76 93 103 112 123 136 ■
Oulun — Uleäborgs .................................. 25 30 38 46 58 75 85 93 99 113
Lapin -  Lapplands..................................... 31 37 44 53 68 80 88 94 97 108
Koko maa -  Hela riket -  Whole country. . 41 48 57 66 82 98 109 118 124 137

A6 Taulu — Tabell — Table

Henkilöautojen jakaantuminen valmistusmaan mukaan vuosien .1957—1969 lopussa 
Personbilamas fördelning enligt tillverkningsland i slutet av ären 1957-1969 
Cars by country o f  production at the end o f  1957—1969

Maa
Land
Country

-1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969

%

Länsi-Saksa -  Västtyskland -  West Ger- 
inany ..................... ; ...............; . . . . 14.7 17.4 19.1 19.6 21.6 24.1 25.9 27.7 30.7 32.5 33.2 33.0 32.4

Iso-Britannia — Storbritannien -  United
K in g d o m ........... 14.8 14.7 13.8 13.2 13.6 14.1 15.6 18.5 19.7 20.1 20.8 22.1 23.3

Ranska -  Frankrike -  F ra n ce ................. 11.0 12.0 13.1 13.5 13.5 13.2 13.3 13.0 11.7 10.9 10.2 9.6 9.0
Neuvostoliitto — Sovjetunionen -  Soviet

18.2 16.2U n io n ......................... ....................; . 18.9 18.1 18.5 19.5 19.2 13.4 11.0 10.0 9.0 8.2 7.3
Italia — Halien -  Italy ............................. 1.5 2.2 2.6 2.8 2.7 2.6 3.4 4.6 5.5 6.2 6.6 6.9 7.5
Japani — Japan .......................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.7 5.2 6.2 7.9
Tsekkoslovakia -  Tjeckoslovakien -

11.2 6.2Czechoslovakia..................................... 11.7 11.1 11.4 11.8 11.5 10.0 8.1 5.2 4.3 3.7 3.0
Ruotsi -  Sverige -  Sweden ....................... 0.9 1.2 1.2 1.3 1.7 2.3 2.8 3.4 3.5 3.8 4.1 4.4 4.7
Yhdysvallat -  Förenta Statema -  United 

States .....................  .............................. 14.8 12.4 10.1 8.4 6.7 5.4 4.4 3.9 3.4 3.3 3.1 2.9 2.6
Itä-Saksa -  Östtyskland -  East Germany. . 11.4 10.5 9.9 9.6 9.1 8.3 7.6 6.3 4.8 3.9 3.2 2.7 2.1
Muut maat -  Övriga länder -  Other

coun tries ................................................ 0.3 0.4 0.3 0.3 0.4 0.6 0.8 1.1 3.5 0.4 0.3 0.3 0.2
Yhteensä — Summa — Total 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
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K
uo

rm
a-

au
to

t
L

as
tb

ila
r

Lo
rr

ie
s

A
m

m
at


tim

ai
si

a
Y

rk
es

-
m

äs
si

ga
Pr

of
es

s
io

na
l

v o  r t  »-H v o  ^  »o e s  v o  e s  e n  v o  oo e n  vo  r». oo v o  V© f -  t-» ©  vo  t* -  i-h e n  ©  on t n  t n  O n 
e n  n  »-h  o  c-» »h  oo e s  e n  i-h i-h e n  oo t n  e s  
r t  e n  e S H H  i—t <—( < s  e s  i—t e s  ©  rs 

r s  —  - h

Y
ht

ee
ns

ä
Su

m
m

a
To

ta
l

i n o o © r > - e s O N t ^ e s i n v o - H o o ©  vo 
e s  «n e n  »-h e n  o o  o o  oo  ©  t n  «-<- h  oo  e s  
©  »-H e n  e s  e s  on «n ^  e s  r t  v o  e s  e s  t n  vo 
© r - >  v o  e n  h  h  e s  e s  e n  e s  t n  i n  on
i-H r t  »S

H
en

ki
lö

au
to

t
Pe

rs
on

va
gn

ar
C

ar
s

A
m

m
at


tim

ai
si

a
Y

rk
es

-
m

äs
sig

a
Pr

of
es

s
io

na
l

e n  «o «n  e n  r >  v o  on 1-H oo r * * - e s  e s  s o  vo  
on e s  on  e n  e n  r s  «n ^  oo vo  e s  vo  vo  on oo e s  on  v o  v o  «o v© t n  oo oo oo t-» »n - h  
h  h  on e n  vo

Y
ht

ee
ns

ä
Su

m
m

a
To

ta
l

i-“4 V O C - c n r t t '- - in O O © \© N V O C S t”'« 00 ON
vo  e n  on ©  on O n en  o o  1-H e n  t n  e n  t n  v o  oo 
r s e n e s o o © © » n e n e n e n e n r s ©  ©  on 
v o v o ^ e n o o v © o r - . © o v c - e n e n  r t  oo 
t n ©  on r t  e s  e s  e s  e n  t n  r t  e s  ^  vo  r -  
H H  s o  e n  r s

K
ai

kk
i a

ut
ot

 
A

lla
 b

ila
r 

A
ll 

au
to

m
ob

ile
s

A
m

m
at


tim

ai
si

a
Y

rk
es

-
m

äs
si

ga
Pr

of
es

s
io

na
l

v o  o o  i—i e n  t n  <n e s  v o  o o  t n  e s  t* -o o  e n  t n  
rH  t - -  on O n v o  f-* en  v o  On on r -  r -  «n  oo l>  
r -  ©  e s  o o  on t -  r t  e s  v o  r -  v o  t-  e s  < t  
o o v o  r t  r s  e s  1-H e s  r s  e n  e n  e s - n  ©  —< 

r t  e s  e s

Y
ht

ee
ns

ä
Su

m
m

a
To

ta
l

e n  r-4 oo e n  ©  e s  c-t- on  e n  oo t n  vO r t  es 
r t e n o N o c o n ^ t e s H H O N H O N  vo e n  
e n t n © i —i f s t o i - H s o t n i - H Q e s v O  s o  ©
e s  e n  t n  on «n  © s-e s  »n ©  v o  oo e s  o  vo oo r s  ©  t n  e n  e s  e n  e n  r - »n  e s  »n e s  e s  
«-H 1-H 1-H t— ^  en

G c  G •§
îïi

W Q g*
^  g;« §
H  O *  s r  l_3* 3 § ^'S S f  I 
33 +* oo
1 J g C

if*!! s2 § g*| So o*-s J3 P 
•■n 3 “ 'll °ö cd «2
* *  s



Ta
be

ll 
—

 T
ab

le

19

I

I
<N
CQ

OvVO
OS»■*
<N

Ov
v© CO

2  8
M 5 '1 J  o  v

A  »9

I . * ,

N W
II
li 
•§ 1  

3  so o
S S

M
oo

tto


ri
ty

ök
o

ne
et

M
ot

or
dr

iv
na

an
or

d-
ni

ng
ar

M
ot

or
dr

iv
en

m
ac

hi
ne

s lO'tHOVOVOr-IOO'iVOOOOlOmfOMNvo rt to rt © vo © vo en rt ©\ © ̂ -1-« rs i--
0\ fO (S CO (S V )H  H  H  H  —■< h  «  es OS

en

Tr
ak

to


rit Tr
ak

-
to

re
r

Tr
ac

to
rs c-rtc--eortoor--csenoovort©oocnrtoovOOTHVOiOVO^OvOfeiOfSfnr^i^rtinr-. r- r* eo co ©.»n v©i—ivoovvotof-ovto^’ 

^■ONi-iöcseSi-Hr-oooovoeSi-no m in en
tH-i-H H H iH H  (S H  V©

M
oo

tto


rip
yö

rä
t

M
ot

or
-

cy
kl

ar
M

ot
or


cy

cl
es

C-» vo es © vo vo enoo v©»-i® vô hvo©^hoo 
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H  Ĥ PO

P-rCOONVOVOSOVOrHCOrHCSeSONCO VO 
PS 00 rH CO rH CO C S’«t rH COeS VO

CO ^

K
uo

pi
on

K
uo

pi
o ON O  P- P- VO 00 CO

es vo on co vo oo -4! 
p** co 00 c o c o “
© ^trH  |n. 
vH »H PS

rH r t  to 00 CO P-CO CO CS ^  CO CS rH Tf O P
rHOOrHTteSrtrHP^rH VO tO t/} *

Po
hj

oi
s-

K
ar

ja
la

n
N

or
ra

K
ar

el
en

s »H vo vo t— vo io  es 
co vo Tí- es vo co

0 0 0  e s  co to 01
O O O tH ©  

tH cs

CO p«. lO VO ON VO VO ON ©  H  tO ^  ©  rt1 f f  H  
CO rHrHrH «OCS CO CS

es ^

M
ik

ke


lin Sd M
ic

he
ls 0  tj- vo Tf co r«* 0  

to on 00 00 00 on —J 
e s o o t o e s o ”
O  CO tH VO 
rH H  PS

VO ON 00 H  00 VO 00 ON © VO 00 r t  to  es O  00
rH CO rH CO CS rH VO rH 00 ^  00 -*

co ^

K
ym

en
K

ym
m

e
ne

VT) rH 00 <S OO Tt to 
ONP-COOCOOl • 

Tt CO p- ^t © ^
p- p -c s  00 
rH es

OOrHOOP-P-tOVOrtCOONVOeSOOON CS p- 
-H r t  CS © CS CO rH to «H rH CO ICJ

H
äm

ee
n 

Ta
va

si 
e-

 
hu

s

rH Tp CO lO O  CO VO 
ON 00 ON ON O

<SO O O pO-HOo 3
^■ HVÖHCO
co to  On

rH to »O 00 es On On to  On ^  CS O ©  ^  CO h  
tHCOrtlOrHP-ONCOtHCOCSrHtHVO PO mC 

rH rH rH rH rH Ó

A
hv

e
na

nm
aa

A
la

nd

T trotO rH T j-P -p -
rH rs CO VO VO ON f - i  

rH 00 es cs 0  
rH CS Tj-

rH CO rH rH CO CS CO rH CO rH rH ©  CO
es •

o
•5 Tu

ru
n 

ja
 P

or
in

 
A

bo
- 

Bj
ör

ne
- 

bo
rg

s

rH VO CO p~ ON vo to
00 «O VO CO ON PO
e s o o o o o e o ^

0 0 ©NP-tHV©
co to 0

O c O H H M S H p p H H O N n O O H  r f  VO
»h  r t  © ^  p- vo rH es vo © cs co p- vo *̂ r

H  rH rH rH rH • rH rH

i
d U

ud
en


m

aa
n

Ny
-

la
nd

s
2)

C O H P ^ O N P -N ^
th es to  es 00 O  : 
es co Tf »o On <0 ^  

to es tí* co
CS Tt PN

cs es on '{n. on p * oo co ©  co rH co to co cooo
H e S H H T t H p ^ c s o v o e S H C N H  r -  

- h es h  r»

Lä
än

i —
 I

H
el

sin


ki H
el

sin
g

fo
rs

es p~» 0  co c s on 
VO co on 00 00 to-o* 

-tt es cs  es r-*
CS rH p*- H  CS 
CS vo 00

c o o c o o N C S rH o o o N to t^ ^ v v o e s v o ^  h  on
es cs oo on vo co ^  cs  co ^  ̂  es vo to  co ^CO es rH rH CO ~

Is
tu

m
ap

ai
kk

oj
en

 lu
ku

m
ää

rä
 

A
nt

al
et

 s
itt

pl
at

se
r

N
um

be
r o

f s
ea

ts

H
en

ki
lö

au
to

t —
 P

er
so

nb
ila

r —
 C

ar
s 

- 
2 3 4 5

6
-

Y
ht

ee
ns

ä 
- 

Su
m

m
a 

- 
To

ta
l..

...
...

...
...

...
...

%

Li
nj

a-
au

to
t -

 B
us

sa
r —

 B
us

es
 

10
 -

 1
4 

IS
 -

 2
4 

25
 -

 3
4 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

45
 -

T
un

te
m

at
on

 -
 O

kä
nd

 -
 U

nk
no

w
n.

...
...

...
..

Y
ht

ee
ns

ä 
— 

Su
m

m
a 

— 
To

ta
l. 

.
.

.
.

.
.

.
%

Pl
. k

ul
je

tta
ja

 —
 U

ta
n 

fö
ra

re
 —

 E
xc

lu
di

ng
 d

ri
ve

rs
Ilm

an
 H

el
si

nk
iä

 —
 E

xk
lu

si
ve

 H
el

si
ng

fo
rs

 —
 E

xc
lu

di
ng

 H
el

si
nk

i



21

©N
v©
<y> © n 
—  SO 
rs  2

-N <S
ro  ^

g «

i l
S’3
e  o ,

•o tas  2

I  -
5  - c  
e  S

. 2 . 3

•Q

fi

3

S

• s > Pa.i s
i  «e Ü
g -9.3
o  «  o i
a  a  .«

* »  fc 
• ¿ g -2
« « Sf
III

c  «
O  g «_

Ä f iS  
£  §«?

c
*

¿5*2 §
3 «Jïî C
h  e o ö

I
o  ©
O  Ov 
O  0\ 
00 Ov

©Ov 
O  On 
O  Ov

O  On 
O  On 
O  Ov

O  Ov
O  ON 
O  On

O  Ov 
O  On 
O  ON

r t  Ov
O  Ov 
O  Ov

I
*-t Oo  o  
o  o  
(S ro

-H ©  
©  ©  
o o
«H <s

o
— .c
g  e §
3 3 |

'OfN'OO'ÛOvt’-'OvOOOvOinO rsrsaNONOrorM^oo^O^rsQ OrSfOTj-1-HOOvorOf^roo«—ioOq
ro  oo r ^ r O i-H r H fN fs v o ^ t r N -^ * ^1-4 io

SO iflOOOpstSOVNtStO'OHOO O O00 MIOfOHMOOHOOOOOtOHH-;
f -  ©irtCOrSCSONlO«—ICS^SOrS fs g

©t*** socoi—<i—irsrs^rors io ̂
»rt T f

©wo CÔ * VO 00 ©  t- ̂  CO Wr-. CO
©  On VO CS 00 ©s OS es »o «O PÔ ro

Tt r s  r s  i—c i—e s © ’  ©

vo r s  oo r*> <s t - ^  ^  ov i-» ©  rs  rs  so r -  
ro  r-> so so so ©\ r-- ©s «-s oo i—(

o voo  s o r f r s r s r s r o w o v o r o r ^ 2
SO 00

r-rsoorsM iH O v^voov^H ^H  
© f -  H 't O O O O N r H T t O O N O  ©N
t-»so  v o rS i—( i - t r s r s v o r o r s  © ^

oo

•o©s —(© v s o o o r s f - © v c o o N ö  io w o  ©
oO i-H T tiO T i-t^ *rooO i—(i—i r S ©  O  ro
rs  oo T }* o o w o ro io s o © v o O T f vfi i !

©
*o

© v r o o o r s o o v o o o r o r o © r s r o  «o  «o  © ro o o ro r-r- 'oooovo^r-cs .j vors i-HvororocO'Ñfioso' t̂’ Ov^
©
©
»O

©
©

r-4i—(Tiro^Ti-TfrSrorsr''—« so^t sf
ro ^  wo r s  t**> ro  ro  oo r -  ©  ©  oo ro  ^  rs  
1-4VO \© rS i—(i—i i—ii—í ^ r o » —( r s ^  «o

T t O s o r o w o i - i s o r - o o r s s o s o  rs  ©s ^HS©co©\so©soi-<©Ttr-©Nr'*lx 
ro  i—11—i ^ H r - i (S H  \o

oo

©
©

AO*-<W O©©CS<NCOIO<SCSOO iO ©  
v © v )i-H V O r - *© v © v ^ * i- i»o v o c o  sr> ' 
r - .-^  T f  »—i i—11—i rj- rs  i—i - h

rs c o o o i—i T f © , r * r o o o © w o T f ^ ©  ro©NOOso©ssor-.^tsn©sosr)rs,-: t--io ^©NTtTfvovoroossoiof^
■© «o ^  *o so rs  rs  <o r s  r s  i> »o ©  «o 
o o r-c o © io © > i—i r - ,< t c o © r -  oo i—i
c o r -  c- cS t-h i —<i—<<n w o c o c s © v _j  r —

rfTtOOOrSi-Ht^-oOi-isorovOO©©nco© co*-4so^ © co'o ^»o ©»4-;rssororo-HrOi-Ht-.r*-©©4orsj¿
oo vo to rs« —i-H -H —4*©ro»-Hso

rs oo *-« ro so oo ̂  rs r- oo ̂  «-h s f r f  r-
^  <S H  r t  r t «rt s© SO

-* r-

■8

« «  i s8£

S':
«j

> 8 .

-rt bo
C  a

l i
a>

*



22

s;.
.8

-CiS

t3

cd‘O

I
a

©N0
2 $  
rS*2 

• rsï  «-H
e  ro

1 «TBB  cd 

«  8 * 
i t  
s*cd JS

S*
G

.«12
e  Si

«
s £2:ed . 5 <N 
¿S jg ^  
_  ’S  *^î
g - s ^
■SB r s

■S e R.S s g
I in
g - f  «-g,-53 g 
c  JS 23 8 S
:ä' « «•
g -g »>O. M -O

:cd rä  £

”13 3
e S iO
‘o* j f g■ ed SÎ 
3  f i  <3

«S g
.2, & »v? s l

H S
" P J
~  -S  S

te S3
cd ed B

g“ *
II .§' 
" I l*■5,0 +* +* .  «O « $2
l i i

:S  c 2 « S«*
-M E ü
£  § £  >-CQh

S
s

i c ^ S■M O G F 
G < M : c d ¿ ¿

h  e o b

O » 
O  © n©o\ 
00  On

©On©On©On

IO© ©On O On 
NO 'O

O ON ©On ©On

I© ONO©©ON
*t «t

*h  On©On © ON
^  mm

¡3

*h©o ©O ©

*H©©©o ©

VJ
—  -S
:ffl C § 
:cd :cd C 
n- I h- I Í

N t-to n c jO d-O d-fN O cO iH O
o r t e s c o i n o o r t i o v O ' —< r - * o o N © Q

*°oO^COrS^COvONOCOOO) ON
•«d-T-HcortocSNONOooNor-esON©00 ON TteS H H nrsw or^o ífS  noon <-

-h r-

NO © * 
»o CO

r». no o
2  00 ?

O  ON -h r- 
(N *-H

N O N O V O O O O ^ O N O O  NO ^  OVOHH(S(CHOWVriOo *-< *>£
vo
00ON

oo
es co no no no es «o vo no o  no no O

00

orfNO
NO NO © rt N O C S ^ - N O C S N O N O C O ^ - ^ O N  CO i-H »—H 1-H tH tH Is» . -Î o

es

CO
ors

CO «•

s *
On es '
NO^-<

■noOrscoioooooOes«oco 
»-s r-H es es vOri

O n r - nCO 00 VO
rsortONoioONOO*—iioes fSw N H çs^^esr^ior*»^ 
rs es ;£

COc-~ O ON
es

^ ^ ^ ^ ^ - i o < ^ > o o e s e s ^ H * - H

OOiOHOOOiOONr**OOOONOOlO
t - i r S ’- i e s r - r - r - O N ’- H i - H ’- í v O ' - H ^
t-h oo no r s  es n-h es r s  r t  r s  on 3
»—N ^

e-*
rsrt

on rs es es es »-h rs i-t ©  on

coi>d'r-©r-vHSd-Ot>-io--oo
r-» oo c o h n o c o o n p - c o h i o o o - ;

t—( *H *-H t-H >-H O  .

ooo»-tcocors©<-11>  i—i oo ©  -*  e 
vo ̂  cO fH tS H H es^ ^ rs^ ,

rs es e- rt corHNO



Ta
ul

u 
(ja

tk
.) 

—
 T

ab
el

l 
(f

or
ts

.) 
- 

Ta
bl

e 
(c

on
t.J

Pa
ke

tti
-, 

ku
or

m
a-

, 
lin

ja
r 

ja
 s

äi
liö

au
to

je
n 

se
kä

 p
er

äv
au

nu
je

n 
ja

ka
an

tu
m

in
en

 l
ää

ne
itt

äi
n 

ja
 k

an
ta

vu
ud

en
 m

uk
aa

n 
31

.1
2.

19
69

 
Pa

ke
tb

ila
rn

as
, 

la
st

bi
la

rn
as

, 
bu

ss
ar

na
s, 

ta
nk

bi
la

rn
as

 o
ch

 s
lä

pv
ag

na
rn

as
 f

ör
de

ln
in

g 
cn

lig
t 

Iä
n 

oc
h 

la
st

ka
pa

ci
tc

t 
31

.1
2.

19
69

 
Va

ns
, 

lo
rr

ie
s, 

bu
se

s, 
ta

nk
 t

ru
ck

s 
an

d 
tra

ile
rs

 b
y 

pr
ov

in
ce

 a
nd

 c
ap

ac
ity

 3
1.

12
.1

96
9

23

3

G  %
v I 5 
5

s:

¿ g i l
g «311
H £O k

IOOioo\
O O i  
CO ON

Io  o\ oo\
O  ON
t-r-

©0\ 
©  ON 
©  ON

©ON
©ON
©ON

©ON
© O n
© O n

^  ON 
© O v 
©ON
co co

I
tH  ©©o © © 
cs ro

©o © o

■i - - 1

O N O O ^ H C N C O C O ^ O V O C O V O r— © t O  
ON O  UO <S (N  IO  <N (N t o  Q¿ t—

'©Tfr©VOONVOTMN»-Hv-IONVOTfOO OllOHONVOMHH'ÍOfO'ON-: 
H H  i—I 00  ^

00
<S
CS

tj- f-  toNor^r-Nooo^—iio(n — _|i
C ScO  CS^H  N h h o o ^

<N
ON
VO

r-Nor-otoONoor^cooNHro©^H 
O O T t r-H ^  t— 00  0 0  ON 0 0  00  NO -Ó
__ I r /V M  ^  —l _ l  i ¥ t  N ' I

©
00
© .

mrocnoNNOONVOoototnoo©io-H Tf «o C- <N H H N 'O M N r,*fs: CO

VO

V> VO CO CO ON ON h  N  © ^ *
Tf v-t r-i CO M H© ^!

©  CS 1 
t í- t o
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B5 Taulu — Tabell — Table

Autojen jakaantuminen käyttöönottovuosittain valmistusmaan mukaan 31.12.1969 
Bilarnas fördelning enligt första bruksar och ursprungsland 31.12.1969
Automobiles by year o f  the first registration and country o f  production 31.12.1969

Valmistusmaa 
Ursprungsland 
Country o f  production

Yhteensä
Summa
Total

Tunte
maton
Okänd
Unknown

Käyttöönottovuosi -  Första bruksâr — First registration yea

-1944 1945-56 1957 1958 1959 1960

Kaikki autot — Alla bilar -  Automobiles
Yhdysvallat -  Förenta Statema -  United States . 18 185 139 371 1 237 250 314 322 528
Iso-Britannia -  Storbritannien -  United kingdom 179 879 509 54 2 791 694 1 345 1 516 3 606
Länsi-Saksa -  Västtyskland -  West Germany. . . 241 235 707 50 5 561 2 157 4 754 3 824 6 718
Ranska -  Frankrike -  F ra n c e ............................. 62 593 243 12 867 434 982 1 644 2 457
Italia — Italien — Italy ......................................... 49 717 160 7 193 287 421 696 695
Ruotsi -  Sverige -  Sw eden ................................... 51 560 165 20 1 169 296 764 1 052 1 926
Suomi — F in land .................. ....................... .. 9 998 21 13 306 251 279 333 469
Alankomaat -  Nederländerna — Netherlands . . . 981 2 2 3 17
Itävalta -  Österrike -  Austria................................ 271 5 1
Jugoslavia — Jugoslavien -  Yugoslavia. . . . . . . 459 7 1
Kreikka -  Grekland -  G ree ce ............................. 8
Neuvostoliitto -  Soyjetunionen -  Soviet Union . 48 888 186 598 410 90 968 2 228
Tsekkoslovakia—Tjeckoslovakien—Czechoslovakia 19 593 112 1 415 501 81 859 1 471
Puola — Polen — Poland ......................................... 19 2 3 5 1
Itä-Saksa — Östtyskland -  East Germany . . . . . . 13 598 26 491 202 43 173 482
Japani -  Japan ........................................................ 55 560 21 2 1 3
Kanada — Canada..................................................... 124 2 1 1
Muut maat -  Övriga länder -  Other countries . . 28 3 5 3 1 4 2

Yhteensä — Summa -  Total 752 696 2 306 537 13 635 5 488 9 074 11 400 20 604

Henkilöautot -  Personbilar - Cars
Yhdysvallat — Förenta Statema -  United States . 16 486 104 200 913 185 256 263 450
Iso-Britannia -  Storbritannien -  United Kingdom 150 083 474 29 2 063 606 1 163 1 136 2 767
Länsi-Saksa — Västtyskland — West Germany. . . 208 310 678 42 5 333 2 092 4 458 3 486 5 758
Ranska -  Frankrike -  F ra n c e ............................. 57 863 236 12 819 411 952 1 605 2 356
Italia -  Italien -  Italy ......................................... 47 912 160 6 193 287 421 694 689
Ruotsi -  Sverige — Sw eden ................................... 30 015 134 610 198 406 344 799
Suom i— Finland ..................................................... 6 2
Alankomaat — Nederländerna — Netherlands . . . 803 2 7
Itävalta -  Österrike -  Austria .............................. 266 5
Jugoslavia — Jugoslavien -  Yugoslavia................. 459 7 1
Neuvostoliitto — Soyjetunionen — Soviet Union . 47 023 184 560 392 79 960 2 217
Tsekko Slovakia- Tj eckoslovakien- Czechoslovakia 19 452 111 1 412 493 81 858 1 464
Puola -  Polen -  Poland ......................................... 14 2 3 1
Itä-Saksa -  Östtyskland -  East Germany............ 13 495 26 484 197 43 169 480
Japani -  Japan ..................................................... 50 725 21 1 1 3
Kanada -  Canada..................................................... 121 1 1
Muut maat — Övriga länder — Other countries . . 24 3 4 3 4 2

Yhteensä — Summa -  Total 643 057 2 145 296 11 394 4 866 7 859 9 521 16 992

Pakettiautot — Paketbilar -  Vans
Yhdysvallat -  Förenta Statema -  United States . 217 5 14 43 14 7 6 7
Iso-Britannia -  Storbritannien — United Kingdom 13 094 20 4 100 25 66 121 370
Länsi-Saksa — Västtyskland -  West Germany. . . 22 395 18 39 26 115 76 545
Ranska -  Frankrike — F ra n c e ............................. 3 918 5 17 8 15 26 67
Italia — Italien -  I ta ly ......................................... 1 637 2 5
Ruotsi -  Sverige — Sw eden ................................... 4 122 3 21 5 19 10 44
Suomi — F in land ..................................................... 63 1
Alankomaat -  Nederländerna -  Netherlands . . . 13
Itävalta — Österrike — A u s tr ia ............................. 3
Kreikka — Grekland -  G re e c e ............................. 8
Neuvustoliitto -  Soyjetunionen -  Soviet Union . 1 457 4 3 3 1 1
Tsekkoslovakia—Tjeckoslovakien—(Sechos/o väkiä 133 2 7 1 7
Puola — Polen — Poland ......................................... 5 4 1
Itä-Saksa — Östtyskland — East Germany............ 97 2 5 4 2
Japani — J a p a n ........................................................ 4 662
Muut maat -  Övriga länder — Other countries . . 1 1

Yhteensä — Summa -  Total 51 825 51 18 229 93 226 251 I 049
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Käyttövoima — Drivkraft —Motive pover

1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 Bensiini
Bensin
Petrol

Dieselöljy Kaasu 
DieseloljalGas 
Dieseloil Gas

Muu
Annan
Other

1 009 1 169 1 151 3 015 3 644 2 646 1 519 342 529 17 807 378
8 019 11 884 13 375 25 413 24 349 20 256 19 215 18 605 28 248 161 909 17 921 49

13 462 15 683 17 576 29 555 41 343 32 990 27 776 13 552 25 527 23 833 17 400 2
4 117 5 313 6 854 10 376 8 430 6 621 5 290 3 159 5 794 59 363 3 229 1

979 838 3 759 7 244 7 799 6 736 6 142 4 732 9 029 49 540 177
3 096 3 676 4 002 5 971 5 496 5 882 6 241 4 336 7 468 34 694 16 864 2

575 638 750 961 1 128 1 501 1 O il 903 859 518 9 414 20
10 . 129 137 162 90 82 87 84 176 817 164

143 84 22 11 3 2 271
355 93 1 2 459

2 1 5 8
3 223 4 878 3 335 5 395 6 486 7 165 5 291 3 722 4913 48 059 828 1
2 404 3 605 1 987 1 888 1 644 1 482 955 822 1 366 19 586 7

7 1 19
1 156 1 701 2 222 2 627 1 504 1 496 783 367 325 13 598

91 505 2 164 7 760 9 119 11 160 8 217 16 520 55 118
11 38 13 17 91 20 123 1

1 4 1 1 1 25 3
38 201 50 049 55 780 94 822 109 695 95 993 85 496 58 841 100 775 685 747 66 828 75

897 1 048 1 071 2 922 3 522 2 525 1 376 286 468 16 386 100
6 907 10 061 11 760 23 015 21 270 15 160 13 853 15 500 24 319 149 333 750

12 202 13 716 15 662 26 266 36 890 29 085 21 345 10 966 20 331 200 367 7 943
3 933 4 996 6 665 10109 8 139 6 237 3 998 2 653 4 742 55 800 2 063

965 752 3 701 7 172 7 666 6 504 5 560 4 566 8 576 47 910 2
1 785 2 178 2 562 4 113 3 443 3 238 3 362 2 279 4 564 30 010 4 1

1 1 2 6
120 133 158 77 59 50 62 135 803

143 84 22 10 1 1 266
355 93 1 2 459

3 190 4 790 3 238 5 195 6 259 6 962 4 731 3 529 4 737 46 476 547
2 402 3 598 1 983 1 847 1 614 1 472 929 821 1 366 19 452

7 1 14
1 149 1 696 2 209 2 611 1 500 1 476 766 364 325 13 495

91 505 2 096 7 640 8 788 9 539 7 374 14 666 50 390 335
11 38 13 17 20 20 121

1 4 1 1 1 23 1
33 582 43 490 49 617 85 553 98 037 81 524 65 529 48 400 84 252 631 311 11 745 1

9 7 5 8 7 14 56 6 9 213 4
501 758 472 696 949 2 423 3 143 1 406 2 040 9 709 3 370 15
735 1 289 1 198 2 197 2 803 2 386 5 203 1 778 3 987 22 142 253
113 218 127 180 189 331 1 221 426 975 2 861 1 057

14 84 55 70 123 212 550 137 385 1 622 15
32 63 39 161 219 662 1 244 583 1 017 4 122

7 6 2 9 9 19 6 4 63
5 4 3 1 12 1

1 2 3
2 1 5 8

28 78 85 188 200 102 478 152 134 1 428 28 1
2 6 4 40 30 9 25 133

5
7 5 13 16 4 20 17 2 97

68 115 317 1582 802 1 778 4 661 1

1 441 2515 2 004 3 627 4 657 6 490 13 546 5 298 10 330 47 080 4 729 16
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BS Taulu (jatk.) — Tabell (forts.) -  Table (cont.)

Autojen jakaantuminen käyttöönottovuosittain valmistusmaan mukaan 31.12.1969 
Bilarnas fördelning enligt första bruksär och Ursprungsland 31.12.1969
Automobiles by year o f  the first registration and country o f  production 31.12.1969

Valmistusmaa 
Ursprungsland 
Country o f  production

Yhteensä
Summa
Total

Tunte
maton
Okänd
Unknown

Käyttöönottovuosi -  Första bruksär — First registration year

-1944 1945—56 1957 1958 1959 1960

Kuorma-autot -  Lastbilar -  Lorries
Yhdysvallat -  Förenta Staterna -  United States . 476 7 13 110 11 21 30 29
Iso-Britannia — Storbritannien — United Kingdom 14 850 8 300 28 75 209 346
Länsi-Saksa -  Västtyskland -  West Germany. . . 8 780 7 3 87 19 117 176 258
Ranska — Frankrike — F ra n c e ....................... 519 1 21 10 11 12 28
Italia -  Italien -  Italy ......................................... 120
Ruotsi -  Sverige—Sw eden ................................... 12 118 18 4 123 21 142 376 620
Suomi — F in land ..................................................... 7 748 13 1 86 118 117 171 283
Alankomaat — Nederländerna -  Netherlands . . . 157 2 3 9
Neuvostoliitto — Sovjetunionen — Soviet Union . 321 25 7 4 4 7
Tsekkoslovakia—Tjeckoslovakien— Czechoslovakia 6 1
Itä-Saksa- Östtyskland — East Germany.............. 1
Japani — J a p a n ........................................................ 112
Kanada — Canada..................................................... 1
Muut maat — Övriga länder — Other countries . . 1

Yhteensä -  Summa -  Total 45 210 54 21 754 215 487 981 1 580

Linja-autot -  Bussar -  Buses
Yhdysvallat — Förenta Statema — United States . 2 2
Iso-Britannia — Storbritannien — United Kingdom 629 2 43 6 4 7 30
Länsi-Saksa -  Västtyskland -  West Germany. . . 627 15 3 11 13 27
Ranska — Frankrike — F ra n c e ............................. 4 1
Italia -  Halien — I ta ly ............................................ 36
Ruotsi — Sverige — Sw eden ................................... 4 853 7 285 61 182 278 398
Suomi — F in land ..................................................... 1 704 1 153 96 126 126 121
Alankomaat -  Nederländerna — Netherlands . . . 5 1
Japani -  J a p a n ........................................................ 1

Yhteensä — Summa -  Total 7 861 10 2 497 166 323 424 577

Paloautot -  Brandbilar -  Motor fire-engines
Yhdysvallat — Förenta Staterna — United States . 726 18 123 145 38 25 18 28
Iso-Britannia -  Storbritannien -  United Kingdom 627 4 21 250 25 30 25 36
Länsi-Saksa -  Västtyskland -  West Germany. . . 143 2 4 34 6 5 8 7
Ranska -  Frankrike -  F ra n c e ............................. 10 1 4 1
Italia — Halien -  Italy ......................................... 2 1 1
Ruotsi — Sverige — Sw eden ................................... 117 1 10 82 1 6
Suomi -  F in land ..................................................... 58 1 10 24 3 1 2 13
Itävalta — Österrike -  A u s tr ia ............................. 2 1
Neuvostoliitto -  Sovjetunionen — Soviet Union . 32 8 7 4 1 3
Itä-Saksa -  Östtyskland -  East Germany............ 4 4
Japani — J a p a n ........................................................ 4 1
Muut maat -  Övriga länder -  Other countries . . 1 1

Yhteensä -  Summa -  Total 1 726 27 171 551 81 65 55 94

Sairasautot — Ambulanser -  Ambulances
Yhdysvallat -  Förenta Statema -  United States . 44 2 2
Iso-Britannia — Storbritannien — United Kingdom 13 1
Länsi-Saksa — Västtyskland — West Germany. . . . 206 16 3 4 5 11
Ranska -  Frankrike — F ra n c e ............................. 120 1
Ruotsi — Sverige — Sw eden ...................................... 24 9 1
Neuvostoliitto — Sovjetunionen — Soviet Union . 36
Tsekkoslovakia-Tjeckoslovakien—Czechoslovakia 1 1
Japani — J a p a n ........................................................ 29

Yhteensä -  Summa -  Total 473 30 3 5 5 13

Muut erikoisautot —Övriga specialbilar -- Other special automobiles
Yhdysvallat -  Förenta Statema — United States . 234 5 19 24 2 5 5 12
Iso-Britannia — Storbritannien — United Kingdom 583 1 34 4 7 18 57
Länsi-Saksa — Västtyskland — West Germany. . . 774 2 1 37 8 44 60 112
Ranska — Frankrike — F ra n c e ............................. 159 4 4 4 1 6
Italia — Halien -  Italy ......................................... 10
Ruotsi -  Sverige -  Sw eden ................................... 311 2 6 39 11 14 43 59
Suomi — F in land ................................. ....................... 419 6 2 40 34 35 34 52
Alankomaat — Nederländerna — Netherlands . . . 3
Neuvostoliitto -  Sovjetunionen — Soviet Union . 19 2 1 1 2
T sekkoslovakia—Tjeckoslovakien— Czechoslovakia 1 1
Itä-Saksa -  Östtyskland — East Germany............ 1 1
Jap an i-Jap an  ..................................................... 27
Kanada -  Canada.....................■................................. 2 1 1
Muut maat — Övriga länder — Other countries . . 1

Yhteensä — Summa -  Total 2 544 19 29 180 64 109 163 299
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Käyttövoima — Drivkraft — Motive pover

1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 Bensiini
Bensin
Petrol

Dieselöljy
iDicselolja
Dieseloil

Kaasu
Gas
Gas

Muu
Annan
Other

43 55 14 20
514 937 991 1560
339 507 571 950
58 77 50 54

2 3
817 1 009 1 023 1 316
382 433 601 835

10 7 4 4
2 6 10 6

1 1

165 3 034 3 267 4 746

32 61 93 85
58 60 51 - 61

1 1
2

399 400 363 371
141 152 111 102

631 673 618 622

40 46 55 36
25 28 18 20
11 9 9 6

5 2 3 2
2 1

1 3

84 89 85 64

4 1 2 4

11 6 17 13
1 4 4

1 2

16 7 24 23

16 12 4 25
40 39 41 37

106 96 68 62
11 22 • 8 28

58 24 12 8
49 45 31 22

2
2 1 1 4

1
282 241 165 187

74 28 13 4
1 943 2 510 2 094 1 578
1 499 1 368 1 094 709

74 21 32 43
5 16 22 19

1 429 1 517 1 179 1 062
1 039 1 378 839 692

8 19 33 22
15 92 69 35

• 1 1 1
1

4 4 25 30
1

1
6 091 6 954 5 402 4 196

77 32 54 46
79 83 63 36

1
4 2 6 10

397 458 441 401
77 97 137 201

634 672 702 694

11 31 39 32
41 43 20 18

9 9 6 7
1 1 1

3
1
1

2 1 2

64 87 70 58

8 10 7 3
1 2 3 2

15 19 31 29
8 10 26 26

5 5
8 7 11 4

1 4 5
41 48 87 74

22 38 28 11
68 86 48 55
48 40 34 27
19 21 12 10

1 2 4
8 7 7 6
3 16 16 4

1
2 1 2

7 10 6

171 218 160 121

4 284 192
1 757 1994 12 822 34
1 076 927 7 852 1

27 479 39 1
53 1 119

1 462 385 11 732 1
760 235 7 493 20

36 2 155
39 72 249

6
1

49 8 104
1

1
5 263 4 389 40 764 57

2
57 6 623
67 9 618

3 1
12 36

412 5 4 848
63 6 1 660

4 5
1 1

616 31 7 792

41 723 3
23 609 18
11 130 13

1 10
2

2 113 4
47 11

2
32
4

3 4
1

81 1 677 49

1 43 1
4 11 2

26 144 62
40 57 63

4 24
3 36

1
19 29
97 345 128

6 156 78
48 247 336
29 114 660

9 153 6
3 5 5
7 35 276

30 161 250
3

15 4
1

1
4 26 1

1 1
1

136 914 1 622

38

38

8

8



28

B6 Taulu — Tabell — Table

Autojen jakaantuminen yleisimpien merkkien mukaan v. 1969 
Bilarnas fördelning enligt mest allmänna märkena är 1969 
Automobiles by most common makes in 1969

Kanta Uudet rekis- Uudet % Kanta Uudet rekis- Uudet %
Beständ teröinnit kannasta Beständ teröinnit kannasta

Merkki
Stock Nyregist- Nya % Merkki Stock Nyregist- Nya

reringar av beständet reringar av beständetMärke 31.12.1969 New reg- Märke 31.12.1969 New reg- New %
Make istrations o f  the stock Make istrations o f the stock

vuonna — vuonna —
är — year är — year
1969 1969

Kaikki autot — Alla bilar -  All automobiles
Volkswagen 109 650 11 786 10.7 Land-Rover 1 215 60 4.9
Ford GB 85 534 16 071 18.8 DAF 981 179 18.2
Opel 51 845 8 058 15.5 Jalta 973 39 4.0
Fiat 49 412 8 971 18.2 Rover 871 54 6.2
Moskvitsh 42 047 4 634 11.0 Borgward 810 0.0

Volvo 36 760 4 901 13.3 Goliath 581 0.0
Ford D 32 783 2 050 6.3 Mercury 538 1 0.2
Austin 24 529 2 457 10.0 PMC 522 4 0.8
Datsun 23 557 5 215 22.1 Leyland 511 58 11.4
Toyota 23 402 9 227 39.4 Hanomag 501 161 32.1

Mercedes-Benz 20 108 2 152 10.4 MG 477 16 3.4
Peugeot 20 405 1 879 9.2 MAN 467 23 4.9
Morris 20 325 2 236 11.0 Zastava 459 0.0
Renault 19 929 3 222 16.2 Magirus-Deuts 391 32 8.2
Skoda 19 581 1 374 7.0 Gaz ,371 15

Simca 18 013 634 3.5 Tempo 351 0.0
Vauxhall 14 705 3 175 21.6 IFA 351 0.0
Neckar 10 513 0.0 UAZ 345 43 12.5
Bedford 10 486 1 090 10.4 Lloyd 343 0.0
Awe-Wartburg 10 035 310 3.1 Willys 322 0.0

Triumph 7 980 804 10.1 Honda 321 141 43.9
Scania 7 688 944 12.3 Ford Vedette 313 0.0
Saab 7 100 1 688 23.8 Studebaker 295 1 0.3
Sisu 6 870 659 9.6 Alfa Romeo 294 90 30.6
Hillman 5 947 425 7.1 Buick USA 280 6 2.1

Isuzu 5 639 858 15.2 Steyr-Puch 269 0.0
Volga 4 698 169 3.6 De Soto USA 260 0.0
Citroen 3 666 91 2.5 Pontiac USA 257 5 1.9
DKW 3 580 1 0.0 Panhard 254 0.0
Dodge USA 3 014 114 3.8 Standard 216 0.0

Commer 3 002 168 5.6 Fargo USA 210 5 2.4
Chevrolet 2 953 20 0.7 Pobeda 177 0.0
BMW 2 921 298 10.2 ZIL 173 30 17.3
Trabant 2 907 19 0.7 Dodge GB 158 0.0
Vanaja 2 893 210 7.3 BMW-EMW 147 0.0

Rambler 2 650 138 5.2 Jaguar 136 14 10.3
Ford USA 2 580 60 2.3 International 128 28 21.9
NSU 2 333 17 0.7 Oldsmobile USA 124 1 0.8
Chrysler 2 155 12 0.6 Valmet 119 4 3.4
Plymouth 2 142 141 6.6 De Soto GB 115 1 0.9

Mazda 
Auto Union

2 078 
2 043

1 122 
1 050

54.0
51.4

Muut merkit — Övriga 
marken-Other makes 1 333 88 6.6

Sunbeam 1 708 1 343 78.6 Kaikki autot yhteen-
Fargo GB 1 666 384 23.0 sä -Alla bilar summa-
Glas (Goggomobile) 1 305 0.0 All automobiles total 752 696 101 276 13.5
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Merkki
Märke
Make

Kanta
Bestánd
Stock
31.12.1969

Uudet rekis
teröinnit 
Nyregist- 
reringar 
New reg
istrations
vuonna — 
är —year 
1969

Uudet % 
kannasta 
Nya % 
av bestandet 
New % 
o f the stock

Henkilöautot — Personbilar — Cars

Volkswagen 99 706 10 352 10.4
Ford GB 74 305 .  14 067 18.9
Fiat 47 609 8 515 17.9
Opel 47 265 6 573 13.9
Moskvitsh 41 035 4 556 11.1

Ford D 24 568 1 018 4.1
Volvo 23 685 3 440 14.5
Datsun 22 827 5 093 22.3
Austin 22 225 2 323 10.5
Skoda 19 447 1 374 7.1

Toyota 19 415 7 541 38.8
Morris 18 539 2 089 11.3
Peugeot 18 010 939 5.2
Renault 17 973 3 101 17.3
Simca 17 971 634 3.5

Vauxhall 14 592 3 175 21.8
Mercedes-Benz 12 569 1 083 8.6
Neckar 10 424 0.0
Awe-Wartburg 10 033 310 3.1
Triumph 7 818 804 10.3

Saab 6 328 1 144 18.1
Hillman 5 935 425 7.2
Isuzu 5 529 807 14.6
Volga 4 574 152 3.3
DKW 3 568 1 0.0

Citroen 3 333 87 2.6
BMW 2 921 298 10.2
Dodge USA 2 897 113 3.9
Trabant 2 865 19 0.7
Chervolet 2 712 13 0.5

Rambler 2 616 138 5.3
NSU 2 332 17 0.7
Commer 2 194 11 0.5
Chrysler 2 154 12 0.6
Plymouth 2 129 139 6.5

Mazda 2 077 1 121 54.0
Auto Union 1 927 1 050 54.5
Ford USA 1 918 48 2.5
Sunbeam 1 708 1 343 78.6
Glas (Goggomobile) 1 261 0.0

Jalta 973 39 4.0
Rover 842 54 6.4
Daf 803 138 17.2
Borgward 761 0.0
Land-Rover 687 42 6.1

Goliath 560 0.0
Mercury 537 1 0.2
PMC 516 4 0.8
MG 477 16 3.4
Zastava 459 0.0

Ifa 342 0.0
Lloyd 334 0.0
Honda 321 141 43.9
Ford Vedette 313 0.0
Alfa Romeo 294 90 30.6
Muut merkit -  Övriga
müiken-Other makes 3 844 93 2.4
Yhteensä -  Summa -
Total ....................... 643 057 84 542 13.1

Merkki
Märke
Make

Kanta
Bestánd
Stock
31.12.1969

Uudet rekis
teröinnit 
Nyregist- 
reringar 
New reg
istrations
vuonna — 
ar — year 
1969

Uudet % 
kannasta 
Nya % 
av beständet 
New % 
o f the stock

Pakettiautot — Paketbilar — Vans

Volkswagen 99 829 1 425 14.3
Ford D 7 702 1 024 13.3
Ford GB 6 969 1 451 20.8
Opel 4 038 1 431 35.4
Toyota 3 928 1 664 42.4

Volvo 3 349 481 14.4
Peugeot 2 212 898 40.6
Austin 1 864 118 6.3
Fiat 1 637 387 23.6
Morris 1 500 142 9.5

Renault 1 349 84 6.2
Bedford 1 048 46 4.4
Moskvitsh 1 012 78 7.7
Saab 772 544 70.5
Datsun 729 122 16.7

Commer 591 127 21.5
Fargo GB 521 172 33.0
Uaz 317 43 13.6

-Citroen 315 4 1.3
Land-Rover 289 15 5.2
Muut merkit -  Övriga
märken— Other makes 1 854 172 9.3
Yhteensä — Summa -
Total ....................... 51 825 10 428 20.1

Kuorma-autot -  Lastbilar — Lorries

Bedford 8 789 1 007 11.5
Mercedes-Benz 6 917 956 13.8
Volvo 6 423 761 11.8
Sisu 5 767 604 10.5
Scania 5 694 730 12.8

Ford GB 3 795 513 13.5
Vanaja 1 911 172 9.0
Fargo GB 1 085 205 18.9
Renault 492 28 5.7
Opel 487 51 10.5

Ford D 388 1 0.3
Austin 387 15 3.9
Man 339 21 6.2
Magirus-Deutz 334 32 9.6
Morris 269 5 1.9
Muut merkit — Övriga
märken-OfÄer makes 2 133 259 12.1
Yhteensä -  Summa -
Total ....................... 45 210 5 360 11.9

Linja-autot — Bussar — Buses

Volvo 2 896 210 7.3
Scania 1 957 212 10.8
Vanaja 881 32 3.6
Sisu 747 30 4.0
Mercedes-Benz 542 67 12.4

Leyland 395 49 12.4
Bedford 163 7 4.3
Man 48 0.0
Valmet 42 0.0
Fiat 36 12 33.3
Muut merkit — Övriga
mäiken-Other makes 154 10 0.6
Yhteensä — Summa —
Total . . . . . . . . . 7 861 629 8.0
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MOOTTORIAJONEUVOJEN JAKAANTUMINEN HALTIJAN ASUINPAIKKAKUNNAN MUKAAN 3 1 .1 2 .1 9 6 9  
M OTORFORDONENS FÖRDELNING / ENLIGT AGAREN S HEMKOMMUN 3 1 .1 2 .1 9 6 9  
M o t ö r  w e h i c l  e s  b y  o w n e r ' s  r e s i d e n c e  c o m m u n e  31 .1 2 .1 9 6 9

B7 TAULU -  TABELL -  T a b l e

K aikki autot — A lla b ila r  —All automobiles
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

UUDENMAAN LÄÄNI

KAUPUNGIT
HELSINKI 97521 90044 7402 82754 5687 7266 1331 483 157 525628
HANKO 1360 1276 84 1192 61 89 7 11 125 9532
LOVIISA 1249 1039 210 933 100 120 73 23 138 6776
PORVOO 3339 3033 306 2772 225 269 54 19 174 15917
TAMMISAARI 1101 965 135 899 106 79 8 9 139 6449
HYVINKÄÄ 5998 5575 423 5263 320 382 11 22 159 33131
JÄRVENPÄÄ 2796 2630 166 2459 102 207 12 16 161 15239
LOHJA 2503 2255 248 2100 165 176 46 16 177 11858

KAUPPALAT
KARJAA 1572 1440 132 1347 109 99 7 10 172 7836
KARKKILA 1537 1431 106 1347 73 97 13 7 158 8548
KAUNIAINEN 1138 1110 28 1069 12 36 16 5 181 5897
KERAVA 2302 2154 148 2021 98 167 5 11 151 13379
ESPOO 15561 14993 568 14221 334 848 110 48 161 88462

MAALAISKUNNAT
ASKOLA 710 631 79 578 55 71 4 2 158 3648
ARTJÄRVI 364 339 25 310 25 26 3 117 2650
BROMARV 246 219 27 185 17 37 5 2 112 1655
HELSINGIN MLK 11938 11352 586 10684 422 741 42 49 160 66775
INKOO 672 621 51 557 46 61 5 3 152 3656
KARJALOHJA 175 162 13 151 13 10 1 90 1676
KIRKKONUMMI 2244 2092 152 1838 114 258 15 19 170 10822
LAPINJÄRVI 767 658 109 609 67 61 26 4 141 4318
LILJENDAL 318 292 26 266 24 25 3 171 1559
LOHJAN MLK 26 90 2500 190 2313 169 195 2 11 183 12609
MYRSKYLÄ 446 377 69 354 51 29 8 4 137 2581
MÄNTSÄLÄ 1887 1589 298 1502 183 95 97 10 147 10199
NUMMI • 533 478 55 437 38 52 4 2 136 3222
NURMIJÄRVI 3264 2931 333 2720 216 243 74 11 172 15810
PERNAJA 745 686 59 622 47 68 8 133 4685
POHJA 928 874 54 830 35 42 9 12 130 6377
PORNAINEN 412 322 90 317 38 10 45 2 130 2431
PORVOON MLK 25 37 2383 154 2226 107 175 5 24 144 15506
ORIMATTILA 2145 1933 212 1836 160 133 6 10 142 12961
PUKKILA 389 330 59 310 41 27 10 1 148 2098
PUSULA 537 480 57 455 35 37 6 4 143 3186
RUOTSINPYHTÄÄ 582 541 41 518 31 29 1 3 136 3795
SAMMATTI 184 156 28 153 14 11 5 1 141 1082
SIPOO 2310 2133 177 1906 144 228 Í 3 19 159 11964
SIUNTIO 659 617 42 565 34 56 1 3 169 3337
SNAPPERTUNA 248 232 16 219 16 11 2 152 1441
TAMMISAAREN MLK 392 369 23 333 19 35 1 4 152 2196
TENHOLA 541 493 48 458 40 36 7 146 3130
TUUSULA 3204 2900 304 2724 236 204 27 13 165 16553
VIHTI 2299 2068 231 1908 196 185 10 161 11869

YHTEENSÄ 182343 168703 13564 156261 10025 13026 2104 927 157 992443
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Ammattimaiset autot — B ila r  i y rk estra fik  —P ro f e s sional ; automobil es
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UUDENMAAN LÄÄNI

KAUPUNGIT
HELSINKI 482 5 1136 3622 1132
HANKO 47 13 34 17
LOVIISA 133 16 117 19
PORVOO 183 22 161 28
TAMMISAARI 73 7 66 19
HYVINKÄÄ 217 25 192 29
JÄRVENPÄÄ 77 12 65 21
LOHJA 135 11 124 16

KAUPPALAT
KARJAA 88 8 80 23
KARKKILA 75 7 68 15
KAUNIAINEN 32 10 22 10
KERAVA 66 4 62 14
ESPOO 362 65 297 90

MAALAISKUNNAT
ASKOLA 40 8 32 6
ARTJÄRVI 25 7 18 7
BROMARV 19 2 17 5
HELSINGIN MLK 333 46 287 75
INKOO 54 11 43 14
KARJALOHJA 14 4 10 5
KIRKKONUMMI 96 13 83 25
LAPINJÄRVI 81 13 68 14
LILJENDAL 18 3 15 4
LOHJAN MLK 97 8 89 13
MYRSKYLÄ 54 7 47 7
MÄNTSÄLÄ 241 16 225 24
NUMMI 28 3 25 7
NURMIJÄRVI 253 27 226 31
PERNAJA 53 14 39 18
POHJA 37 7 30 12
PORNAINEN 71 1 70 3
PORVOON MLK 108 24 84 29
ORIMATTILA 109 5 104 20
PUKKILA 38 5 33 5
PUSULA 34 5 29 11
RUOTSINPYHTÄÄ 37 6 31 11
SAMMATTI 18 3 15 5
SIPOO 122 15 107 24
SIUNTIO 30 5 25 7
SNAPPERTUNA 17 5 12 5
TAMMISAAREN MLK 19 2 17 2
TENHOLA 41 8 33 14
TUUSULA 191 23 168 29
VIHTI 125 27 98 30

YHTEENSÄ 8716 1659 6990 1895

2144 220 1298 31 3415 1448
23 2 5 159 51
37 3 72 2 71 89
93 5 54 3 195 122
46 8 66 45
166 1.0 11 1 410 458
42 12 2 135 114
65 6 46 2 182 74

57 1 7 127 342
46 1 12 1 139 262
6 16 54 23

45 2 5 108 89
143 15 108 6 890 456

26 4 4 51 416
18 27 289
8 1 5 26 159

200 12 41 5 495 511
34 1 5 78 386
9 14 119
51 4 15 1 137 420
40 3 24 51 484
14 35 243
84 202 481
35 3 8 1 37 288

117 3 97 150 943
17 4 44 318

139 8 74 1 186 833
35 66 482
15 1 8 1 119 199
23 45 18 210
72 2 4 1 233 923
80 2 6 1 128 968
21 2 10 22 289
17 6 36 346
25 1 66 292
6 2 5 12 82
84 1 12 1 189 708
21 1 1 54 337
11 1 13 177
16 1 28 63
27 31 317

136 24 2 134 451
92 2 1 139 717

4386 318 2054 63 8772 16024
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B7 T A U L U  ( j a t k . ) - T A B E L L  ( f o r t s . ) - T a b l e  ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TURUN JA PORIN LÄÄNI

KAUPUNGIT
TURKU 30235 27867 2365 26070 1776 1867 390 132 173 150760
NAANTALI 1186 1081 105 1034 58 62 18 14 156 6629
PORI 14310 12909 1399 12203 909 904 239 55 170 71647
UUSIKAUPUNKI 1213 1138 75 1055 59 87 7 5 150 7011
RAUNA 4718 4462 256 4222 192 249 34 21 167 25312
VANNALA ' 1343 1235 108 1128 86 122 7 188 6009
SALO 3478 3163 314 2891 229 305 34 19 172 16845
LOIMAA 1541 1411 130 1305 104 119 1 12 203 6421

KAUPPALAT
KANKAANPÄÄ 1927 1771 156 1606 88 198 23 12 128 12526
IKAALINEN 116 99 17 90 8 15 3 141 638
PARAINEN 1937 1758 179 1646 144 137 10 154 10695
HARJAVALTA 15 10 1418 92 1361 71 70 2 6 167 8138
RAISIO 2756 2578 176 2457 120 170 2 7 180 13652

MAALAISKUNNAT
ALASTARO 673 628 45 611 22 36 2 2 138 4421
AHLAINEN 272 248 24 229 17 19 6 1 89 2562
EURA 1455 1315 140 1272 102 68 4 9 181 7047
ASKAINEN 159 138 21 127 11 9 10 2 137 928
EURAJOKI 9 86 . 903 83 862 41 78 5 161 5348
AURA 452 417 35 400 23 25 4 158 2524
HÄMEENKYRÖ 16 09 1430 179 1371 124 88 18 8 133 10344
DRAGSFJÄRD 556 493 63 477 45 28 6 93 5143
HIMNERJOKI 260 218 42 224 26 6 4 152 1469
IKAALISTEN MLK 1069 951 118 912 64 79 11 3 112 8126
HALIKKO 1226 1154 72 1079 54 81 3 9 141 7658
HONKAJOKI 309 263 46 244 30 31 2 2 78 3127
HONKILAHTI 284 250 34 241 17 22 3 1 154 1570
JÄMIJÄRVI 451 392 59 365 35 49 2 112 3265
HOUTSKARI 69 66 3 62 4 2 1 67 920
HUITTINEN
INIÖ

1890
16

1618
15

272
1

1512
13

165
1

124
2

79 10 158
37

9555
354

KARKKU 394 363 31 347 19 26 2 125 2783
KAARINA 1898 1794 104 1698 63 119 2 16 168 10122
KARVIA 585 539 46 523 29 27 3 3 119 4394
KIHNIÖ 388 332 56 324 30 30 4 92 3503
KIIKKA 543 492 51 476 25 37 5 144 3306
KALANTI 611 583 28 567 18 23 3 167 3386
KEIKYÄ 5 26 503 23 438 19 65 4 156 2816
KARINAINEN 487 425 62 401 48 36 2 170 2362
KIIKOINEN 3 10 266 44 253 26 28 3 126 2005
KARJALA 208 193 15 187 12 8 1 161 1161
KIUKAINEN 862 817 45 773 27 55 2 5 159 4864
KODISJOKI 100 97 3 90 1 8 1 156 577
KEMIÖ 777 708 69 651 52 62 7 5 147 4432
KOKEMÄKI 1809 1628 181 1500 134 153 9 13 137 10979
KIIKALA 431 407 24 388 20 21 2 141 2761
KULLAA 348 314 34 295 25 24 l 3 144 2050
KI§KO 493 451 42 428 29 26 6 4 145 2951
KÖYLIÖ 703 642 61 611 37 50 5 152 4028
KORPPOO 112 103 9 105 2 4 1 76 1376
LAPPI 583 550 33 533 23 24 3 164 3248
MOUHIJ ÄRVI 5 28 463 65 448 47 32 1 124 3626
KOSKI TL 548 503 45 495 30 20 3 145 3403
LAVIA 529 494 35 449 26 49 5 117 3845
KUSTAVI 211 190 21 170 13 23 3 2 111 1537
LUVIA 435 405 30 373 20 36 4 2 135 2765
PARKANO 1255 1107 148 1048 106 85 1 15 122 8569
KUUSJOKI 418 372 46 351 22 26 15 4 155 2263
MERIKARVIA 5 84 517 67 456 53 61 10 4 87 5231
LAITILA 1696 1544 152 1457 103 127 1 8 172 8464
NAKKILA 1194 1106 88 1050 51 80 10 3 168 6257
LEMU 135 130 5 125 4 4 2 159 785
NOORMARKKU 846 776 70 722 40 68 5 11 157 4601
PUNKALAIDUN 929 857 72 812 35 70 5 7 136 5968
LIETO 1604 1463 141 1365 97 120 13 9 169 8065
POMARKKU 466 418 48 412 27 22 5 121 3410
LOIMAAN MLK 1029 965 64 955 32 34 8 151 6335
LOKALAHTI 219 207 12 195 6 16 2 147 1330
RAUMAN MLK 1302 1255 47 1210 27 64 1 167 7237
SIIKAINEN 380 339 41 308 27 40 4 1 88 3499
SUONIEMI 2 35 226 9 212 7 15 1 120 1767
MARTTILA 466 413 53 402 34 26 4 151 2665
SUODENNIEMI 304 270 34 258 27 17 2 115 2237
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12

TURUN JA PORIN LÄÄNI

KAUPUNGIT
TURKU
NAANTALI
PORI
UUSIKAUPUNKI
RAUMA
VAMMALA
SALO
LOIMAA

KAUPPALAT
KANKAANPÄÄ
IKAALINEN
PARAINEN
HARJAVALTA
RAISIO

MAALAISKUNNAT
ALASTARO
AHLAINEN
EURA
ASKAINEN
EURAJOKI
AURA
Hä m e e n k y r ö
DRAGSFJÄRD
HINNERJOKI
IKAALISTEN MLK
HALIKKO
HONKAJOKI
HONKILAHTI
JÄMIJÄRVI
HOUTSKARI
HUITTINEN
INIÖ
KARKKU
KAARINA
KARVIA
KIHNIÖ
KIIKKA
KALANTI
KEIKYÄ
KARI NAINEN
KIIKOINEN
KARJALA
KIUKAINEN
KODISJOKI
KEMIÖ
KOKEMÄKI
KIIKALA
KULLAA
KISKO
KÖYLIÖ
KORPPOO
LAPPI
MOUHIJÄRVI
KOSKI TL
LAVIA
KUSTAVI
LUVIA
PARKANO
KUUSJOKI
MERIKARVIA
LAITILA
NAKKILA
LEMU
NOORMARKKU
PUNKALAIDUN
LIETO
POMARKKU
LOIMAAN MLK
LOKALAHTI
RAUMAN MLK
SIIKAINEN
SUONIEMI
MARTTILA
SUODENNIEMI

13 H 15 16 17 18 19 20 21 22

1368 137 1230 188 748 56 374 2 1631 860
65 4 61 14 32 1 18 88 99
730 38 692 77 400 13 237 3 536 872
44 13 31 11 23 2 7 1 50 116
137 38 99' 37 61 6 32 1 247 158
49 7 42 15 31 1 2 81 94
124 9 115 23 64 1 34 2 178 388
46 6 40 11 32 1 1 1 59 454

77 12 65 18 34 23 2 95 549
5 1 4 1 4 1 1

114 8 106 15 93 6 161 427
70 15 55 17 47 3 2 1 52 183
90 9 81 13 70 4 2 1 182 146

28 5 23 11 15 2 35 470
24 5 19 6 12 6 27 171
94 7 87 15 72 2 4 1 81 269
20 4 16 3 8 9 15 134
37 9 28 14 22 1 53 497
10 3 7 4 6 20 229

127 15 112 25 83 18 1 141 624
51 6 45 14 34 2 1 35 162
26 4 22 5 21 11 153
75 13 62 21 40 2 11 1 94 590
40 8 32 10 26 1 3 72 689
28 5 23 9 17 2 14 251
30 7 23 10 16 1 3 17 157
19 4 15 7 12 24 299
6 3 3 3 3 9 145

209 14 195 14 114 2 78 1 112 784
2 1 1 1 1 1 55

15 3 12 7 8 28 202
41 12 29 12 26 1 2 125 143
36 8 28 17 16 3 32 458
24 24 8 14 1 1 23 207
25 8 17 10 13 2 48 213
25 7 18 8 16 1 37 388
13 4 9 5 8 49 116
30 2 28 5 25 21 232
26 1 25 6 20 13 182
11 2 9 2 9 20 160
31 5 26 10 19 2 38 407
3 2 1 2 1 5 72

52 9 43 17 27 7 1 55 457
128 18 110 26 89 3 9 1 102 750
13 4 9 5 8 46 327
21 4 17 7 13 1 16 167
26 5 21 7 13 6 23 309
40 5 35 14 25 1 35 425
9 3 6 6 2 1 13 116

23 6 17 12 11 27 253
38 4 34 11 27 36 317
25 6 19 9 16 25 429
26 5 21 8 17 1 21 291
13 5 8 7 3 3 5 148
21 5 16 5 11 1 4 22 165
78 10 68 22 54 2 60 451
32 3 29 3 14 15 19 316
46 12 34 12 24 9 1 48 289
73 16 57 17 54 1 1 94 910
45 10 35 10 24 2 9 56 519
4 1 3 1 3 5 118

42 6 36 14 23 5 67 252
47 14 33 20 20 5 2 81 609
88 7 81 11 62 1 13 1 63 507
28 4 24 9 19 45 240
29 4 25 7 14 8 58 541
8 1 7 4 3 1 18 165

32 6 26 9 23 92 272
31 6 25 9 18 4 24 302
8 2 6 4 4 14 116

27 5 22 7 20 21 430
22 3 19 5 17 23 217
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B7 TAULU (jatk .)  -  TABELL ( fo r t s . )  -  T a b l e  ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

MASKU 483 435 48 403 33 39 6 2 166 2425
SÄKYLÄ 992 900 92 853 59 71 2 7 165 5183
MELLILÄ 483 419 64 436 24 22 1 203 2145
ULVILA 1550 1442 108 1355 71 119 5 168 8067
MERIMASKU 106 97 9 83 5 15 2 1 113 732
VAMPULA 474 444 30 432 19 20 3 152 2848
TYRVÄÄ 1133 1054 79 995 55 72 5 6 134 7430
METSÄMAA 206 187 19 181 10 14 i 127 1430
MIETOINEN 317 303 14 284 11 19 3 157 1809
MUURLA 224 210 14 194 12 16 2 138 1407
MYNÄMÄKI 1060 944 116 891 79 75 5 10 178 4994
VILJAKKALA 293 264 29 252 21 18 2 117 2147
NAUVO 196 160 36 133 22 28 10 3 81 1642
NOUSIAINEN 672 608 64 590 37 35 5 5 183 3226
ORIPÄÄ 3 74 324 50 307 24 29 12 2 168 1830
PAATTINEN 384 332 52 294 32 48 8 2 156 1880
PAIMIO 1183 1083 100 995 65 105 13 5 154 6441
PERNIÖ 1315 1207 108 1127 77 85 18 8 144 7844
PERTTELI 547 495 52 454 40 48 5 135 3370
PIIKKIÖ 898 829 69 754 46 82 10 6 150 5020
PYHÄMAA 141 134 7 117 5 18 1 124 942
PYHÄRANTA 426 395 31 367 9 30 19 1 158 2321
PöYTYÄ 707 639 68 624 42 35 1 5 146 4277
RUSKO 320 302 18 283 15 19 3 178 1594
RYMÄTTYLÄ 2 70 243 27 221 19 24 3 3 121 1827
SAUVO 591 527 64 498 35 40 13 5 148 3357
SUOMUSJÄRVI 283 262 21 250 18 13 2 145 1730
SÄRKISALO 140 121 19 114 12 10 2 2 87 1311
TAIVASSALO 418 376 42 342 36 36 1 3 147 2324
TARVASJOKI 3 74 344 30 326 23 24 1 168 1941
VAHTO 227 198 29 186 22 14 4 1 173 1075
VEHMAA 600 539 61 504 43 44 4 5 142 3547
VELKUA 6 6 5 1 23 214
VESTANFJÄRD 147 138 9 122 4 19 1 1 116 1050
YLÄNE 504 455 49 434 35 27 3 5 139 3133

YHTEENSÄ 123531 113032 10491 106336 7158 8227 1144 666 156 680120

AHVENANMAA

KAUPUNGIT
MARIEHAMN 2338 2214 123 1957 144 209 28 236 8280

MAALAISKUNNAT
BRÄNDÖ 38 36 2 33 4 1 49 674
ECKERÖ 141 125 16 113 11 13 3 1 152 743
FINSTRÖM 428 402 26 370 25 30 1 2 220 1679
FÖGLÖ 126 123 3 107 7 11 1 141 758
GETA 92 87 5 81 4 6 1 158 512
HAKMARLAND 281 253 28 232 23 23 3 217 1070
JOMALA 599 568 31 502 31 51 6 9 238 2109
k u m l i n g e 59 56 3 50 7 2 91 552
KÖKAR 29 28 1 28 1 73 384
LEMLAND 150 145 5 135 8 6 1 191 708
LUMPARLAND 68 55 13 53 7 2 5 1 173 306
SALTVIK 416 376 40 339 40 27 5 5 219 1550
SOTTUNGA 13 12 1 10 1 1 1 46 218
SUND 248 234 14 224 11 11 2 214 1047
ViRDÖ 72 66 6 63 6 2 1 138 457

YHTEENSÄ 5098 4780 317 4297 330 395 20 56 204 21047
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197
283
309
301
82

358
484
162
231
142
527
180
166
447
247
195
532
661
383
221
82

188
580
125221
501
173
72

248
282
157
396
16
85

360

808

68

90
80

201
85
75

152
250
74
53
91
43

220
25

148
62
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13 U 15 16 17 18 . 19 20 21

31 5 26 6 19 6 32
58 11 47 13 40 2 2 1 57
16 16 6 10 27
41 6 35 10 30 1 72
6 6 2 2 2 6

17 2 15 7 10 31
48 2 46 9 35 4 130
9 1 8 5 4 21

n 4 7 5 6 15
9 i 8 1 7 1 26

56 5 51 11 39 1 5 67
27 3 24 8 19 27
27 2 25 3 12 10 2 14
33 2 31 6 22 5 15
30 6 24 8 10 12 25
37 3 34 6 22 1 8 20
49 8 41 11 23 1 13 1 75
78 12 66 16 44 18 96
29 6 23 5 23 1 47
41 5 36 6 23 2 10 51
10 5 5 5 5 7
31 4 27 5 7 19 28
38 5 33 9 28 1 25
11 1 10 2 9 20
20 3 17 5 il 1 3 29
42 3 39 11 19 12 39
11 1 10 4 7 30
15 2 13 3 10 2 16
31 5 26 6 22 2 1 25
24 3 21 5 19 14
17 17 1 12 4 10
37 10 27 12 21 4 26

9 2 7 5 3 i 15
29 3 26 6 17 2 3 1 46

6078 784 5293 1225 3564 136 1117 36 6959

103 48 55 34 57 2 1Ç 61

6 4 2 4 2 12
15 4 11 5 7 3 7
17 7 10 6 10 1 7
8 5 3 3 5 8
6 2 4 2 4 3

25 6 19 7 16 2 5
26 9 17 7 13 6 17
7 4 3 2 4 1 11

" 5 4 1 4 1 11
5 1 4 1 4 6

12 2 10 2 5 5 3
33 7 26 7 21 5 11
2 1 1 1 1 1

15 6 9 8 7 5
6 3 3 2 4 4

291 113 178 95 161 3 20 12 172
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B7 TAULU ( j a t k . ) -  TABELL ( f o r t s . ) -  T a b l e  ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Hä m e e n  l ä ä n i

KAUPUNGIT
TAMPERE 29958 27478 2453 25470 1660 2243 429 156 165 154218
HÄMEENLINNA 7058 6472 586 6103 428 427 58 42 164 37203
VALKEAKOSKI 2801 2570 231 2430 172 164 20 15 150 16158
LAHTI 15030 13728 1302 12779 944 1068 177 62 147 87113
RIIHIMÄKI 4152 3867 285 3662 231 228 12 19 164 22391
FORSSA 3103 2828 275 2701 144 211 28 19 174 15565

KAUPPALAT
MÄNTTÄ 1234 1119 115 1059 91 71 4 9 146 7272
NOK IA "3261 3083 178 2925 130 19 2 i 13 153 19175
TOIJALA 1181 1105 76 1037 49 75 12 8 137 7582

MAALAISKUNNAT
ASIKKALA 1110 1012 98 937 65 91 10 7 122 7679
ERÄJÄRVI 217 198 19 186 16 13 2 117 1583
HATTULA 1089 1021 68 975 46 59 3 6 147 6615
HAUHO 735 668 67 633 42 47 9 4 125 5065
HAUSJÄRVI 1195 1102 93 1043 62 82 8 128 8168
JUUPAJOKI 458 417 41 410 22 20 3 3 133 3087
HOLLOLA 1815 1688 127 1561 91 146 4 13 140 11168
KANGASALA 2484 2262 220 2105 150 198 14 17 143 14680
HUMPPILA 486 445 41 420 28 35 3 138 3039
JANAKKALA 2493 2318 175 2244 111 90 25 23 153 14622
JOKIOINEN 933 827 106 812 65 44 6 6 149 5444
KALVOLA 622 561 61 533 34 43 3 9 131 4084
KUHMALAHTI 2 25 196 29 187 20 17 i 107 1742
KUOREVESI 485 471 14 44 8 9 24 4 131 3431
KOSKI HL 395 341 54 330 36 17 7 5 124 2671
KURU 616 515 101 469 49 60 30 8 109 4316
KUHMOINEN 598 546 52 518 38 35 1 6 103 5026
KYLMÄKOSKI 383 358 25 338 12 31 2 106 3197
KÄRKÖLÄ 811 741 70 704 56 47 4 136 5186
LEMPÄÄLÄ 19 50 1774 176 1679 110 151 10 141 11872
LAMMI 952 847 105 808 78 60 3 3 \ 122 6642
LUOPIOINEN 482 423 59 403 25 24 25 5 \ 110 3678
LOPPI 1271 1107 164 1029 131 90 10 11 135 7647
LÄNGELMÄKI 4 69 420 49 392 32 33 3 9 113 3454
NASTOLA 1602 1522 80 1433 51 103 10 5 142 10071
ORIVESI 1136 1025 111 969 66 86 5 10 121 8008
PADASJOKI 692 610 82 576 46 49 11 10 109 5274
RENKO 466 426 40 405 29 27 5 153 2639
PIRKKALA 1178 1111 67 1058 28 72 18 2 171 6182
POHJASLAHTI 148 134 14 126 7 15 104 1213
TAMMELA 990 888 102 863 56 50 13 8 132 6561
TUULOS 327 284 43 275 32 16 4 150 1830
PÄLKÄNE 666 589 77 541 41 61 14 9 121 4482
TYRVÄNTÖ 231 215 16 205 11 14 1 121 1696
RUOVESI 1045 964 81 908 46 77 7 7 117 7731
SAHALAHTI 351 301 50 286 34 16 12 3 151 1895
SÄÄKSMÄKI 626 604 22 561 16 48 1 120 4689
TEISKO 419 372 47 343 30 42 4 110 3127
TOTTIJÄRVI 214 189 25 181 16 16 i 158 1149
URJALA 1152 1031 121 975 80 76 11 10 120 8113
VESILAHTI 536 4 66 70 445 49 39 3 119 3749
VIIALA 690 651 39 622 24 38 6 115 5427
VILPPULA 873 808 65 745 39 74 9 6 111 6740
VIRRAT 1483 1351 132 1280 72 114 9 8 120 10639
YLÖJÄRVI 1539 1434 105 1340 59 135 5 137 9791
SOMERNI EMI 262 238 24 225 21 13 3 123 1827
SOMERO 1879 1649 230 1565 162 129 17 6 153 10226
YPÄJÄ 616 579 37 546 25 44 1 141 3873

YHTEENSÄ 109173 99949 9195 93803 6217 7490 1033 630 147 637705
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661
334
114
429
246
501

57
134

88

560
141
328
475
599
169
648
415
325
865
409
231
150
160
298
316
245
254
429
310
580
231
686
230
382
305
281
307
97
90

579
154
302
150
450
169
316
280
98

583
339
101
238
619
264
198
.043
405

>368
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13 U 15 16 17 18 19 20 21

1106 103 978 145 483 39 418 21 1187
252 42 210 51 139 5 56 1 408
131 15 116 20 89 3 18 1 214
644 87 557 99 345 21 174 5 771
116 13 103 22 79 3 12 199
110 15 95 27 50 2 28 3 205

81 3 78 9 63 4 4 i 68
74 3 71 18 54 2 188
40 7 33 10 16 1 12 i 56

73 14 59 20 41 2 10 78
15 1 14 4 11 20
46 6 40 10 32 1 3 104
54 3 51 7 38 9 63
51 8 43 12 37 2 92
32 4 28 10 18 1 3 40
61 10 51 8 44 4 4 1 104
125 9 116 18 89 3 14 1 129
20 3 17 5 15 28
105 9 96 18 60 1 25 1 170
64 9 55 10 48 6 57
39 2 37 6 28 1 3 1 42
21 2 19 4 16 1 20
12 2 10 8 4 41
Í2 5 27 5 20 7 29
83 11 72 18 34 30 1 55
46 13 33 19 25 1 1 90
15 3 12 5 9 1 33
47 10 37 12 34 1 48
79 8 71 13 60 5 1 94
68 8 60 15 50 3 59
55 7 48 9 22 24 40
99 11 88 21 67 10 1 124
48 13 35 17 28 3 28
55 6 49 11 32 2 10 105
63 10 53 16 40 1 5 1 105
62 9 53 18 32 1 11 75
25 4 21 4 20 1 27
37 3 34 4 16 17 56
10 1 9 4 6 16
71 8 63 13 46 12 97
30 1 29 3 26 1 24
55 7 48 12 26 3 14 52
14 3 11 6 8 17
57 6 51 16 32 1 7 1 105
45 4 41 5 29 11 26
18 5 13 6 12 59
34 6 28 10 22 2 54
15 1 14 2 13 12
73 15 58 19 39 2 11 2 82
48 5 43 13 35 48
23 1 22 7 12 4 58
40 4 36 13 18 9 80
78 11 67 28 37 3 9 1 115
43 2 41 9 31 2 1 77
15 5 10 5 10 23

118 18 100 23 77 17 1 100
20 9 11 11 9 32

4893 603 4265 933 2776 125 1010 49 6329
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B 7  T A U L U  ( j a t k . ) - T A B E L L  ( f c r t s . ) - T a b l e  ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KYMEN LÄÄNI

KAUPUNGIT
KOTKA 5112 4480 632 4212 451 305 117 27 124 34055
HAMINA 1770 1608 162 1489 126 121 18 16 135 10990
LAPPEENRANTA 8875 8099 775 7440 599 608 10 8 120 145 51288
KOUVOLA 5242 4736 506 4429 347 364 76 26 175 25301

KAUPPALAT
IMATRA 6373 6000 373 5714 275 288 67 29 163 34981
KARHULA 3305 3142 163 2976 133 166 2 28 136 21941
KUUSANKOSKI 3556 3373 183 3235 158 148 1 14 142 22824

MAALAISKUNNAT
ANJALA 915 838 77 815 56 38 3 3 133 6147
ELIMÄKI 1387 1252 135 1210 91 68 12 6 144 8417
HAAPASAARI 2 2 2 20 100
IITTI 1264 1163 101 1103 68 81 12 123 8942
JAALA 392 351 41 335 29 25 3 117 2869
JOUTSENO 1891 1791 100 1711 87 83 10 154 11086
KYMI 7 29 696 33 650 32 46 1 135 4830
LEMI 369 330 39 316 25 27 1 103 3070
LUUMÄKI 1035 935 100 917 60 45 5 8 132 6933
MIEHIKKÄLÄ 479 421 58 405 33 21 12 8 92 4384
NUIJAMAA 267 255 12 248 9 10 161 1544
PARIKKALA 844 775 69 743 47 49 5 104 7143
PYHTÄÄ 761 690 71 649 41 48 19 4 126 5146
RAUTJÄRVI 383 365 18 357 12 13 1 115 3112
RUOKOLAHTI 1185 1122 63 1081 48 50 6 133 8123
SAARI 333 315 18 303 15 14 i 99 3071
SAVITAIPALE 829 743 86 710 53 53 2 ii 113 6261
SIMPELE 475 435 40 422 27 22 4 109 3854
SIPPOLA 23 84 2229 155 2153 122 92 17 131 16416
TAIPALSAARI 375 346 29 323 12 31 6 3 102 3153
UUKUNIEMI 122 108 14 105 11 5 1 95 1111
VALKEALA 1604 1528 76 1461 45 85 3 10 125 11702
SUOMENNIEMI 198 183 15 175 13 8 2 113 1542
VEHKALAHTI 17 10 1527 183 1431 140 126 1 12 119 12030
VIROLAHTI 765 706 59 671 43 45 6 120 5615
YLÄMAA 3 49 317 32 303 24 21 1 119 2543

YHTEENSÄ 55280 50861 4418 48094 3232 3106 452 396 137 350524

MIKKELIN LÄÄNI 

KAUPUNGIT
MIKKELI 4788 4128 659 3922 404 269 160 33 157 24905
HEINOLA 2104 1939 165 1802 119 138 24 21 132 13664
SAVONLINNA 2766 2367 399 2202 261 167 115 21 125 17622
PIEKSÄMÄKI 2044 1873 171 1755 135 128 12 14 138 12750

MAALAISKUNNAT
ANTTOLA 238 217 21 215 11 8 1 3 95 2274
HARTOLA 697 601 96 569 50 48 21 9 98 5799
ENONKOSKI 271 243 28 238 17 11 5 88 2720
HAUKIVUORI 429 392 37 387 27 13 2 93 4146
HEINÄVESI 806 711 95 678 66 56 6 84 8062
HIRVENSALMI 445 410 35 397 25 19 4 94 4230
HEINOLAN MLK 703 657 46 625 42 33 3 118 5304
JOROINEN 8 59 795 64 726 52 75 6 101 7175
JUVA 1412 1286 126 1212 80 100 20 108 11218
JÄPPILÄ 310 284 26 276 19 14 1 119 2325
KANGASLAMPI 213 193 20 180 15 15 3 73 2470
KANGASNIEMI 982 876 106 853 50 64 15 90 9513
KERIMÄKI 821 734 87 707 51 42 13 8 99 7154
MIKKELIN MLK 1780 1640 139 1583 96 82 2 17 123 12839
MÄNTYHARJU 1427 1289 138 1220 93 103 1 10 127 9573
'i>EP.TUNMAA 452 403 49 366 28 49 4 5 96 3826
PIEKSÄMÄEN MLK 909 870 39 850 20 38 1 116 7330
PUNKAHARJU 467 436 31 407 28 29 3 107 3789
PUUMALA 479 440 39 419 21 35 4 87 4803
RANTASALMI 727 677 50 641 37 46 3 94 6820
RISTIINA 864 802" 62 778 37 38 11 127 6149
SAVONRANTA 247 230 17 220 8 16 3 80 2763
SYSMÄ 932 822 110 773 76 62 10 11 97 7974
SULKAVA 669 598 71 564 40 41 17 7 98 5784
SÄÄMINKI 1361 1278 83 1220 57 80 4 101 12075
VIRTASALMI 3 50 322 28 312 24 11 3 115 2704

YHTEENSÄ 30552 27513 3037 26097 1989 1830 380 256 115 227760



191
58

933
208

244
129
173

310
878

674
246
455
213
266
538
421
191
405
338
162
432
242
434
100
704
220
70

808
101
747
501
256

64a

120
57
73

140

116
373
96
244
271
244
292
386
684
154
98

484
360
685
485
273
282
159
237
438
304
97

534
325
493
163

39

13 14 15 16 17 18 19 20 21

471 58 413 57 277 20 117 167
90 15 75 24 45 2 17 2 81

484 49 435 53 313 11 102 5 528
212 24 188 33 96 6 76 1 290

260 66 194 57 117 16 67 3 363
110 24 86 19 82 5 1 3 202
124 30 94 25 87 12 346

53 3 50 8 42 1 1 1 90
95 13 82 19 61 3 12 117

70 11 59 23 45 2 140
28 4 24 11 16 1 45
67 12 55 15 50 2 104
26 8 18 6 20 49
28 7 21 10 17 1 49
66 11 55 21 39 1 5 93
56 13 43 17 26 12 1 66
9 1 8 3 6 18

48 13 35 20 27 1 120
56 10 46 14 22 1 19 38
27 13 14 16 11 58
78 34 44 41 37 126
18 6 12 8 10 52
55 7 48 21 32 2 109
29 2 27 8 21 74
93 9 84 23 68 2 243
24 7 17 9 9 6 47
15 5 10 6 8 1 19
59 19 40 23 27 5 3 1 167
15 6 9 6 9 22
137 12 125 21 112 3 1 162
32 3 29 11 21 60
30 6 24 9 21 30

2965 501 2464 637 1774 94 441 19 4075

367 39 32 8 43 157 6 160 1 229
119 21 98 22 67 4 24 2 167
282 38 244 31 125 10 113 3 88
103 23 80 24 66 12 1 181

19 6 13 9 8 1 1 8
54 4 50 10 23 1 20 92
22 8 14 10 12 50
35 6 29 12 23 64
90 21 69 42 45 1 2 123
27 14 13 16 11 72
24 10 14 11 13 94
56 21 35 22 31 2 1 95
91 24 67 36 51 1 3 174
20 2 18 7 13 44
23 8 15 9 14 34
76 19 57 37 34 2 3 159
71 8 63 16 41 13 1 97

117 30 87 33 78 3 2 1 211
64 21 63 30 50 1 1 2 138
37 10 27 15 15 3 4 33
31 13 18 19 12 112
28 10 18 12 16 31
37 18 19 25 10 2 48
39 15 24 16 21 1 1 104
50 8 42 15 33 2 88
17 6 11 10 7 33
77 21 56 24 40 1 10 2 122
62 13 49 23 21 17 1 85
90 27 63 37 51 1 1 142
27 9 18 10 17 35

2175 473 1702 626 1105 42 377 25 2953
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B7 TAULU (jatk .)  — TABELL ( fo r t s . )  — T a b l  e ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 . 8 9 10 11

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI

KAUPUNGIT
JOENSUU 6816 6050 766 5623 508 478 150 57 158 35500

KAUPPALAT
LIEKSA 793 679 114 637 75 46 22 13 132 4821
NURMES 421 376 45 350 37 28 6 133 2639
OUTOKUMPU 1455 1353 102 1285 58 89 16 7 115 11164

MAALAISKUNNAT
ENO 1264 1152 112 1093 69 80 7 15 1Ö1 10868
ILOMANTSI 1244 1072 172 1035 91 82 4 32 86 12089
JUUKA 809 737 72 706 45 48 10 69 10277
KESÄLAHTI 421 384 37 351 19 47 4 87 4017
KIIHTELYSVAARA 299 264 35 256 14 26 1 2 78 3298
KITEE 14 09 1294 115 1220 71 101 1 16 107 11377
KONTIOLAHTI 1095 1024 71 964 52 68 5 6 102 9493
LIPERI 1279 1176 102 1143 68 61 7 97 1Í732
NURMEKSEN MLK 1059 908 151 869 104 60 19 7 81 10758
PIELISJÄRVI 1875 1749 125 1666 74 122 4 9 91 18351
POLVIJÄRVI 866 784 82 714 45 88 9 10 84 8487
PYHÄSELKÄ 528 468 60 439 39 47 3 84 5210
RÄÄKKYLÄ 565 518 47 494 25 40 i 5 90 5503
TOHMAJÄRVI 924 823 101 791 61 61 2 9 96 8204
TUUPOVAARA 433 384 49 387 23 19 1 3 80 4850
VALTIMO 466 419 47 403 32 27 4 72 5590
VÄRTSILÄ 126 111 15 109 7 6 2 2 78 1401

YHTEENSÄ 24147 21725 2420 20535 1517 1624 244 227 105 195629

KUOPION LÄÄNI

KAUPUNGIT
KUOPIO 10185 9268 917 8550 692 783 92 68 134 63721
IISALMI ' 1654 1339 315 1249 137 133 124 11 156 8010
VARKAUS 3713 3313 400 3106 217 222 152 16 128 24343

KAUPPALAT
SUONENJOKI 1230 1074 156 1011 117 95 7 101 10033

MAALAISKUNNAT
IISALMEN MLK 1473 1347 126 1294 91 78 1 9 96 13451
JUANKOSKI 323 285 38 267 27 21 8 91 2928
KAAVI 639 576 63 542 43 46 8 85 6401
KARTTULA 434 385 49 375 26 31 2 86 4353
KEITELE 338 301 37 286 20 24 8 70 4084
KIURUVESI 1292 1129 163 1078 84 91 27 12 73 14753
LAPINLAHTI 935 809 126 764 94 72 1 4 86 8871
MAANINKA 556 488 68 453 41 52 3 7 77 5860
MUURUVESI 348 306 42 289 28 27 4 78 3690
NILSIÄ 764 686 78 650 60 47 7 77 8490
PIELAVESI 925 827 98 781 62 72 10 76 10339
LEPPÄV IRTA 1551 1429 122 1382 62 90 17 101 13728
RAUTALAMPI 587 502 85 478 38 40 28 3 81 5930
RAUTAVAARA 387 337 50 321 23 25 11 7 65 4940
RIISTAVESI 235 211 24 190 15 27 3 77 2469
SIILINJÄRVI 1441 1283 158 1226 94 111 10 120 10245
SONKAJÄRVI 927 855 72 809 39 69 3 7 87 9310
SÄYNEINEN 179 161 18 155 10 11 3 66 2337
TERVO 267 233 34 224 25 16 2 67 3332
TUUSNIEMI 518 477 41 459 24 31 4 78 5864
VARPAISJÄRVI 362 326 36 297 24 34 7 59 5051
VEHMERSALMI 308 283 25 264 16 26 2 73 3610
VESANTO 422 383 39 348 28 44 2 74 4676
VIEREMÄ 634 548 86 540 45 33 8 8 79 6861

YHTEENSÄ 32627 29161 3466 27388 2182 2351 450 256 102 267680



41

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI

KAUPUNGIT
JOENSUU 414 58 356 41 201 26 144 2 300 264

KAUPPALAT
LIEKSA 77 9 66 12 40 3 22 73 26
NURMES 31 9 22 13 17 1 26 9
OUTOKUMPU 80 20 60 27 33 3 15 2 239 262

MAALAISKUNNAT
ENO 88 23 65 32 45 2 7 2 209 287
ILOMANTSI 127 18 109 50 69 2 4 2 346 377
JUUKA 74 22 52 40 32 1 1 185 473
KESÄLAHTI 26 12 14 14 12 56 185
KIIHTELYSVAARA 31 2 29 18 12 1. 102 180
KITEE 80 19 61 33 42 3 1 1 160 690
KONTIOLAHTI 63 18 45 26 32 4 l 185 357
LIPERI 83 21 62 34 45 2 2 188 658
NURMEKSEN MLK 132 25 107 39 71 1 19 2 176 388
PIELISJÄRVI 106 26 80 48 51 1 4 2 500 564
POLVIJÄRVI 73 15 58 28 34 2 9 142 539
PYHÄSELKÄ 42 7 35 12 29 1 82 271
RÄÄKKYLÄ 37 7 30 23 13 1 97 354
TOHMAJÄRVI 64 11 53 23 34 1 2 4 126 471
TUUPOVAARA 45 9 36 24 18 1 1 1 98 220
VALTIMO 47 10 37 18 26 2 1 81 271
VÄRTSILÄ 12 1 11 4 6 2 19 60

YHTEENSÄ 1732 342 1390 559 862 50 236 25 3410 6906

KUOPION LÄÄNI

KAUPUNGIT
KUOPIO 473 85 388 74 287 22 87 3 561 575
IISALMI 192 20 172 20 42 5 124 1 58 86
VARKAUS 331 37 294 41 119 17 152 2 262 122

KAUPPALAT
SUONENJOKI 107 19 88 31 73 2 1 124 365

MAALAISKUNNAT
IISALMEN MLK 84 14 70 23 58 1 1 1 117 685
JUANKOSKI 30 8 22 9 18 1 2 51 56
KAAVI 57 .11 46 18 37 1 1 106 234
KARTTULA 39 7 32 14 24 1 53 169
KEITELE 29 6 23 12 14 3 44 186
KIURUVESI 120 10 110 36 53 2 27 2 144 854
LAPINLAHTI 103 19 84 25 76 1 1 110 497
MAANINKA 56 8 48 16 35 1 3 1 96 472
MUURUVESI 34 6 28 10 24 67 277
NILSIÄ 64 15 49 23 38 3 114 435
PIELAVESI 82 22 60 36 42 3 1 111 533
LEPPÄVIRTA 96 19 77 35 55 2 4 164 529
RAUTALAMPI 75 16 59 21 24 3 27 79 293
RAUTAVAARA 46 6 40 14 19 11 2 74 192
RIISTAVESI 20 2 18 7 12 1 32 163
SIILINJÄRVI 104 9 95 28 71 4 1 176 411
SONKAJÄRVI 57 14 43 25 29 3 111 448
SÄYNEINEN 20 5 15 11 9 50 114
TERVO 31 7 24 13 18 51 155
TUUSNIEMI 30 5 25 15 14 1 126 251
VARPAISJÄRVI 41 14 27 18 19 1 3 69 289
VEHMERSALMI 26 11 17 14 13 1 36 229
VESANTO 39 13 26 19 17 2 1 86 230
VIEREMÄ 78 15 63 33 36 8 1 85 439

YHTEENSÄ 2466 423 2043 641 1276 68 443 38 3157 9289
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B7 TAULU ( j a t k . ) - T A B E L L  ( f o r t s . ) - T a b l e  ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KESKI—SUOMEN LÄÄNI 

KAUPUNGIT
JYVÄSKYLÄ 10887 9894 992 9328 768 668 54 69 167 55912

KAUPPALAT
SUOLAHTI 7 27 685 42 653 28 42 4 120 5428
ÄÄNEKOSKI 1523 1354 169 1295 101 76 39 12 120 10791
JÄMSÄ 2065 1887 178 1790 129 125 12 9 139 12895

MAALAISKUNNAT
HANKASALMI 880 767 113 736 64 65 12 3 93 7941
JOUTSA 638 562 76 526 45 50 8 9 99 5327
JYVÄSKYLÄN MLK 3316 3059 257 2925 127 174 78 12 140 20963
JÄMSÄNKOSKI 1400 1234 166 1188 103 70 31 8 139 8527
KANNONKOSKI 296 267 29 259 11 22 3 1 83 3113
KARSTULA 744 667 77 624 41 53 19 7 91 6844
KEURUU 2061 1870 191 1748 123 157 15 18 124 14105
KINNULA 280 250 30 227 19 31 3 77 2967
KI VI JÄRVI 307 258 49 240 27 25 6 9 88 2728
KONGINKANGAS 212 185 27 183 11 16 2 76 2411
KONNEVESI 540 478 62 468 24 20 20 8 100 4669
KORPILAHTI 696 623 73 592 37 46 14 7 96 6139
KYYJÄRVI 272 224 48 203 36 26 4 3 76 2677
LAUKAA 17 55 1563 192 1504 111 108 21 11 106 14151
LEIVONMÄKI 206 177 29 164 20 15 1 6 79 2066
LUHANKA 191 154 37 146 19 17 6 1 77 1921
MULTIA 444 384 60 371 34 26 6 7 97 3814
MUURAME 485 453 32 425 24 32 4 126 3364
PETÄJÄVESI 576 509 67 495 37 38 6 101 4887
PIHTIPUDAS 781 699 82 650 61 66 4 83 7819
PYLKÖNMÄKI 217 204 13 188 10 17 2 87 2154
SAARIJÄRVI 1492 1332 160 1252 99 128 i 12 110 11412
SUMIAINEN 204 190 14 185 6 12 1 95 1952
SÄYNÄTSALO 380 354 26 347 19 10 4 114 3051
TOIVAKKA 335 300 35 289 17 26 3 96 2997
UURAINEN 483 410 73 398 41 26 9 9 123 3226
VIITASAARI 11 26 980 146 918 93 102 5 8 85 10784

YHTEENSÄ 35519 31973 3545 30319 2285 2289 364 262 123 247035

VAASAN LÄÄNI

KAUPUNGIT
VAASA 9004 8174 830 7558 700 580 97 69 156 48441
KOKKOLA 4447 4078 369 3780 258 362 31 16 183 20702
KASKINEN 184 168 16 152 12 14 3 3 112 1362
KRISTIINANKAUPUNKI 406 356 50 324 38 39 5 123 2641
PIETARSAARI 4038 3793 245 3553 164 249 56 16 192 18462
UUSIKAARLEPYY 340 314 26 2 86 21 27 6 212 1352
SEINÄJOKI 46 95 4203 492 3905 308 351 101 30 195 20003

KAUPPALAT
LAPUA 2130 1952 178 1825 114 162 19 10 115 15914
KURIKKA 1741 1555 186 1450 113 157 12 9 125 11638

MAALAISKUNNAT
ALAHÄRMÄ 705 669 36 634 19 45 5 2 121 5257
ALAJÄRVI 1097 965 132 868 82 123 12 12 91 9590
ALAVUS 1667 1541 126 1464 61 119 16 7 129 11333
8ERGÖ 53 52 1 47 6 68 691
B JÖRKÖBY 45 40, 5 35 4 6 71 494
HALSUA 199 174 25 169 14 13 2 1 87 1936
EVIJÄRVI 453 403 50 382 22 35 13 1 96 3982
HIMANKA 361 314 47 276 31 53 1 83 3325
ILMAJOKI 2027 1821 206 1769 142 108 3 5 138 12775
KAARLELA 1693 1596 97 1507 53 123 4 6 170 8880
ISOJOKI 473 408 65 389 31 42 5 6 89 4367
ISOKYRÖ 902 799 103 770 77 45 4 6 123 6258
KANNUS 731 635 96 573 75 78 1 4 106 5396
JALASJÄRVI 1567 1379 188 1334 106 89 29 9 113 11840
KAUSTINEN 515 470 45 430 33 48 4 116 3714
JEPUA 326 303 23 282 19 24 1 180 1568
JURVA 855 688 167 605 146 93 7 4 101 6003
KRUUNUPYY 1355 1216 139 1158 89 90 9 9 166 6992
KARIJOKI 250 219 31 211 14 23 2 84 2510
KÄLVIÄ 515 460 55 417 29 64 5 104 4022
KAUHAJOKI 2195 1944 251 1803 166 200 14 12 114 15854
KAUHAVA 1497 1403 94 1257 52 177 6 5 136 9254
LESTIJÄRVI 145 101 44 102 10 9 23 1 66 1544
KOIVULAHTI 506 466 40 408 35 57 3 3 151 2707
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12 13 14 15 16 17 18 19 . 20 21 22

KESKI—SUOMEN LÄÄNI

KAUPUNGIT
JYVÄSKYLÄ 396 55 341 61 278 14 40 3 405 304

KAUPPALAT
SUOLAHTI 32 6 26 8 22 1 1 48 65
ÄÄNEKOSKI 133 7 126 17 74 4 38 153 194
JÄMSÄ 111 19 92 20 75 3 12 1 154 471

MAALAISKUNNAT
HANKASALMI 100 20 80 39 48 12 1 90 377
JOUTSA 46 6 40 15 22 8 1 63 260
JYVÄSKYLÄN MLK 183 23 160 26 75 2 77 3 183 349
JÄMSÄNKOSKI 130 7 123 18 83 29 81 183
KANNONKOSKI 25 5 20 13 9 3 38 141
KARSTULA 72 21 51 24 27 1 19 1 82 361
KEURUU 126 16 110 40 69 1 14 2 191 506
KINNULA 23 5 18 11 12 24 128
KIVIJÄRVI 39 8 31 13 18 6 2 35 111
KONGINKANGAS 19 1 18 8 9 2 39 106
KONNEVESI 62 20 42 22 18 1 20 1 80 267
KORPILAHTI 55 4 51 17 24 1 13 64 302
KYYJÄRVI 42 5 37 7 31 4 27 166
LAUKAA 12 7 15 112 34 72 1 19 1 149 530
LEIVONMÄKI 23 6 17 8 15 22 97
LUHANKA 27 1 26 8 13 6 30 138
MULTIA 57 11 46 21 30 6 67 203
MUURAME 22 7 15 5 15 1 1 28 92
PETÄJÄVESI 49 7 42 19 30 87 212
PIHTIPUDAS 65 15 50 23 41 1 120 385
PYLKÖNMÄKI 17 6 11 8 9 43 130
SAARIJÄRVI 108 21 87 33 72 1 1 1 161 571
SUMIAINEN 13 5 8 7 6 40 112
SÄYNÄTSALO 15 15 3 11 1 20 6
TOIVAKKA 26 9 17 14 11 1 48 158
UURAINEN 51 2 49 8 34 9 29 203
VIITASAARI 104 14 90 38 59 4 3 147 474

YHTEENSÄ 2298 347 1951 588 1312 33 340 25 2748 7602

VAASAN LÄÄNI

KAUPUNGIT
VAASA 37 8 51 327 55 230 9 82 2 245 268
KOKKOLA 164 24 140 22 101 9 31 1 120 87
KASKINEN 13 2 11 3 7 3 13 11
KRISTIINANKAUPUNKI 36 5 31 10 25 1 20 31
PIETARSAARI 157 16 141 13 78 10 56 89 162
UUSIKAARLEPYY 22 4 18 4 15 2 1 6 46
SEINÄJOKI 225 7 218 20 120 4 78 3 90 251

KAUPPALAT
LAPUA 106 23 83 33 54 1 17 1 65 1092
KURIKKA 78 18 60 25 37 3 12 1 135 638

MAALAISKUNNAT
ALAHÄRMÄ 26 10 16 13 7 5 1 14 546
ALAJÄRVI 102 17 85 26 58 5 12 1 48 608
ALAVUS 78 11 67 25 35 1 16 1 109 670
BERGO 2 2 2 4 11
BJORKOBY 5 5 1 4 7 26
HALSUA 20 1 19 7 11 2 11 149
EVIJARVI 35 5 30 7 15 13 23 333
HIMANKA 31 4 27 5 23 3 33 210
ILMAJOKI 64 11 53 22 38 1 2 1 112 1001
KAARLELA 42 6 36 4 30 2 4 2 45 372
ISOJOKI 40 4 36 16 18 5 1 25 337
ISOKYRÖ 77 10 67 16 57 1 3 47 609
KANNUS 57 7 50 11 42 1 1 2 33 331
JALASJÄRVI 134 14 120 34 68 2 29 1 130 1020
KAUSTINEN 35 2 33 7 27 1 7 332
JEPUA 13 2 11 4 8 1 3 212
JURVA 36 3 33 10 18 7 1 38 346
KRUUNUPYY 74 5 69 12 54 8 20 784
KARIJOKI 21 7 14 13 8 20 177
KÄLVIÄ 34 4 30 10 24 34 304
KAUHAJOKI 105 18 87 34 56 14 1 87 1046
KAUHAVA 57 15 42 24 25 1 6 1 42 643
LESTIJÄRVI 38 1 37 5 10 23 14 86
KOIVULAHTI 30 l 29 2 25 3 12 266
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B7 TAULU (ja tk .)  — TABELL ( fo r t s . )  — T a b i  e ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 ' 7 8 9 10 11

VAASAN LÄÄNI
LOHTAJA 3 28 300 28 260 14 52 2 81 3203
KORSNÄS 5 10 469 41 434 28 43 2 3 134 3243
KORTESJÄRVI 401 369 32 317 22 54 5 3 91 3468
KUORTANE 721 673 48 631 38 45 5 2 107 5883
LAIHIA 1128 1032 96 995 58 66 2 7 139 7153
LAPPAJÄRVI 449 409 40 331 23 82 10 3 63 5284
PERHO 341 293 48 282 24 22 8 5 80 3510
LAPVÄÄRTTI 681 562 119 543 83 49 6 131 4141
LEHTIMÄKI 382 337 45 318 36 27 1 110 2895
LUOTO 433 417 16 395 7 30 1 152 2600
MAALAHTI 526 453 73 419 55 50 2 121 3459
MAKSAMAA 185 165 20 157 19 9 126 1242
MUNSALA 583 545 38 524 29 27 1 2 208 2522
MUSTASAARI 1462 1374 88 1299 65 92 1 5 175 7404
NURMO 780 732 48 704 31 41 4 129 5469
NÄRPIÖ 1512 1353 159 1290 98 93 20 ii 175 7363
ORA VAINEN 4 98 463 35 432 22 39 3 2 153 2818
PERÄSEINÄJOKI 639 591 48 568 23 41 5 2 111 5113
PETGLAHTI 266 226 40 208 18 27 12 1 145 1432
PIETARSAAREN MLK 950 894 56 826 49 73 2 199 4151
TOHOLAMPI 488 432 56 407 27 51 3 95 4290
PIRTTIKYLÄ 282 256 26 244 17 20 1 123 1985
ULLAVA 110 100 10 91 5 13 1 69 1327
PURMO 389 362 27 343 13 24 7 2 186 1849
VETELI 547 499 48 466 30 38 11 2 112 4168
RAIPPALUOTO 158 152 6 139 5 14 85 1637
SIIPYY 214 181 33 173 18 18 3 2 91 1894
SOINI 434 381 53 366 30 27 7 4 87 4226
SULVA 427 391 36 371 18 37 1 140 2651
TEUVA 1126 950 176 861 141 118 6 104 8298
TIUKKA 110 105 5 97 3 9 i 105 920
TÖYSÄ 500 462 38 440 26 30 2 2 113 3888
UlIDENKAARLEPYYN MLK 403 380 23 359 20 23 1 177 2032
VIMPELI 391 349 42 321 27 37 4 2 73 4369
VÄHÄKYRÖ 710 658 52 617 39 51 3 143 4309
VÖYRI 742 657 85 622 58 51 7 4 140 4455
Yl I HÄRMÄ 452 413 39 378 27 39 6 2 117 3230
YLI MARKKU 290 273 17 252 10 25 1 2 151 1672
YLISTARO 949 889 60 834 36 75 4 115 7276
ÄHTÄRI 1017 922 95 887 53 54 15 8 109 8169
ÄHTÄVÄ 482 444

i
38 415 23 41 3 188 2209

YHTEENSÄ 70113 63572 6541 59339 4406 5368 612 388 135 438014

OULUN LÄÄNI

KAUPUNGIT
OULU 16261 14820 1441 13937 927 1123 170 104 162 85918
KAJAANI 3784 3274 510 3021 353 281 90 39 157 19275
RAAHE 1242 1132 110 1087 54 78 13 10 147 7401

KAUPPALAT
YLIVIESKA 1559 1344 21.5 1275 143 110 17 14 119 10670
HAAPAJÄRVI 1088 975 113 930 ,83 70 5 106 8787
OULAINEN 937 825 112 768 56 75 32 6 99 7762.

MAALAISKUNNAT
HAILUOTO 113 105 8 82 6 25 71 1163
HYRYNSALMI 600 523 77 500 41 42 7 10 89 5601
ALAVIESKA 356 303 53 290 21 20 24 1 63 3493
HAUKIPUDAS 1296 1157 139 1091 82 100 12 11 112 9699
KAJAANIN Ml.K 1543 1427 115 1369 90 79 5 128 10694
II 714 616 98 567 64 65 14 4 92 6148
KUHMO 1823 1623 200 1533 103 140 27 20 104 14807
HAAPAVESI 783 679 104 634 64 60 14 11 79 8003
KEMPELE 519 457 62 431 41 46 1 117 3697
PALTAMO 608 543 65 505 39 57 7 76 6672
KIIMINKI 373 327 46 296 32 43 1 1 102 2907
PUGLANKA 573 500 73 481 41 38 6 7 71 6759
KUIVANIEMI 284 241 43 233 25 23 3 69 3356
RISTIJÄRVI 310 261 49 251 32 19 5 3 73 3443
KUUSAMO 2188 1968 220 1852 138 151 20 27 90 20528
SOTKAMO 1565 1426 139 . 1328 97 120 12 8 96 13806
KALAJOKI 944 820 124 774 61 81 20 8 108 7196
LIMINKA 535 469 66 446 38 42 7 2 lii 4013
SUOMUSSALMI 1544 1370 174 1302 93 114 25 10 84 15418
LUMIJOKI 183 146 37 139 24 18 2 79 1756
VAALA 8 22 733 89 689 49 62 16 6 104 6608
MUHOS 1038 938 100 908 58 66 2 4 117 7776
VUOLIJOKI 579 553 26 538 21 17 3 119 4529
KESTILÄ 303 253 50 244 30 15 7 7 77 3178
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12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

VAASAN LÄÄNI
LOHTAJA 21 8 13 8 11 1 1 21 296
KORSNÄS 25 3 22 8 14 2 1 25 316
KORTESJÄRVI 25 4 21 8 12 5 16 338
KUORTANE 42 6 36 10 25 2 5 40 530
LAIHIA 59 7 52 20 35 2 2 51 587
LAPPAJÄRVI 39 11 28 13 14 1 10 1 19 405
PERHO 44 5 39 13 22 1 8 18 311
LAPVÄÄRTTI 77 7 70 16 60 1 31 404
LEHTIMÄKI 30 3 27 10 19 1 18 247
LUOTO 7 1 6 1 6 8 130
MAALAHTI 48 2 46 6 42 30 408
MAKSAMAA 
MUNSALA '

20 4 16 5 15 ---4'— ---- 86
26 3 23 5 20 1 15 362

MUSTASAARI 51 9 42 9 39 2 1 44 641
NURMO 23 1 22 5 18 25 349
NÄRPIÖ 98 9 • 89 10 65 2 20 1 46 865
ORAVAINEN 25 4 21 8 13 3 1 20 269
PERÄSEINÄJOKI 32 2 30 13 13 1 5 44 397
PETOLAHTI 28 2 26 6 10 12 15 150
PIETARSAAREN MLK 32 4 28 5 26 1 12 391
TOHOLAMPI 35 4 31 8 24 2 1 20 339
PIRTTIKYLÄ 16 3 13 7 8 1 26 219
ULLAVA 8 8 3 5 5 120
PURMO 21 4 17 6 8 7 7 310
VETELI 45 10 35 12 21 11 1 15 366
RAIPPALUOTO 8 3 5 3 5 13 128
SII PYY 26 3 23 6 16 3 1 13 137
SOINI 42 8 34 15 19 7 I 27 231
SULVA 14 3 11 5 9 15 277
TEUVA 47 7 40 16 29 2 47 460
TIUKKA 6 1 5 2 3 1 5 86
TÖYSÄ 27 9 18 13 12 2 18 264
UUOENKAARLEPYYN MLK 9 2 7 2 7 20 260
VIMPELI 34 5 29 10 18 3 3 4 255
VÄHÄKYRÖ 38 10 28 15 23 24 365
VÖYRI 65 14 51 21 36 7 1 19 563
YLIHÄRMÄ 25 6 19 8 11 6 13 289
YLIMARKKU 8 3 5 4 3 1 11 236
YLISTARO 34 9 25 14 20 54 675
ÄHTÄRI 84 21 63 30 36 2 15 1 110 376
ÄHTÄVÄ 16 1 15 3 13 13 268

YHTEENSÄ 3695 531 3164 877 2133 81 568 36 2682 26711

OULUN LÄÄNI

KAUPUNGIT
OULU 666 82 584 79 409 28 144 6 569 517
KAJAANI 292 38 254 35 167 12 75 3 162 129
RAAHE 61 11 50 16 28 4 12 1 85 46

KAUPPALAT
YLIVIESKA 97 7 90 14 59 6 17 1 72 463
HAAPAJÄRVI 73 15 58 24 44 4 1 105 396
OULAINEN 76 9 67 11 29 3 32 1 66 383

MAALAISKUNNAT
HAILUOTO 8 4 4 3 4 1 12 126
HYRYNSALMI 61 7 54 17 36 6 2 80 223
ALAVIESKA 43 4 39 5 12 2 24 39 245
HAUKIPUDAS 90 8 82 17 58 2 12 1 42 202
KAJAANIN MLK 50 12 38 13 31 6 151 250
II 72 9 63 12 43 2 14 1 47 261
KUHMO 148 27 121 45 68 5 27 3 203 760
HAAPAVESI 84 11 73 15 53 14 2 92 525
KEMPELE 31 3 28 5 24 1 1 19 165
PALTAMO 58 11 47 24 32 2 105 277
KIIMINKI 38 5 33 9 28 1 12 158
PUOLANKA 55 14 41 22 25 1 6 1 81 291
KUIVANIEMI 33 4 29 14 19 18 188
RISTIJÄRVI 41 6 35 10 26 5 56 189
KUUSAMO 171 41 130 54 92 5 19 1 76 887
SOTKAMO 111 29 82 37 59 12 3 201 640
KALAJOKI 69 5 64 11 35 2 20 1 65 501
LIMINKA 29 2 27 5 17 7 12 323
SUOMUSSALMI 145 22 123 47 65 6 25 2 187 658
LUMIJOKI 23 3 20 3 18 2 8 166
VAALA 69 16 53 22 31 1 14 1 69 371
MUHOS 49 9 40 13 34 1 1 59 416
VUOLIJOKI 28 9 19 11 17 45 165
KESTILÄ 38 6 32 9 21 7 1 21 229
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B7 TAULU (jatk .)  — TABELL ( fo r t s . )  — T a b i  e ( c o n t . )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11

OULUNSALO 280 255 25 237 15 26 2 115 2058
PUDASJÄRVI 1291 1087 204 1027 108 128 16 12 66 15614
KÄRSÄNÄNI 429 382 47 3 53 30 37 6 3 77 4572
TAIVALKOSKI 573 494 79 456 43 59 10 5 70 6487
TEMMES ,85 72 13 67 8 10 84 795
TYRNÄVÄ 351 319 32 312 20 12 4 3 90 3457
MERIJÄRVI 125 115 10 106 6 13 54 1965
UTAJÄRVI 5 00 422 78 401 48 41 5 5 74 5428
NIVALA 1158 1042 116 1019 58 66 9 6 93 10980
YLI II 385 354 31 350 16 17 2 96 3638
YLI KIIMINKI 318 258 60 244 28 29 15 2 65 3768
PAAVOLA 557 483 74 454 37 50 13 3 91 4962
PATTIJOKI 433 395 38 400 21 12 124 3215
PIIPPOLA 180 149 31 141 25 13 1 74 1916
PULKKILA 266 228 38 210 28 23 4 1 91 2320
PYHÄJOKI 429 400 29 379 14 . 35 1 99 3843
PYHÄJÄRVI OL 927 821 106 810 55 48 9 5 87 9324
PYHÄNTÄ 176 147 29 151 14 10 1 79 1910
r a n t s i l a 331 276 55 275 32 16 5 3 83 3298
RAUTIO 196 174 22 167 10 13 6 108 1542
REISJÄRVI 358 310 48 296 12 30 18 2 69 4311
REVONLAHTI 147 137 10 134 5 7 1 124 1077
SÄLÖINEN 733 689 44 667 29 33 4 132 5068
SIEVI 550 485 65 466 36 42 6 91 5107
SIIKAJOKI 183 154 29 143 14 16 9 1 96 ,1492
VIHANTI 6 70 617 53 590 33 43 1 3 117 5055

YHTEENSÄ 56098 500 73 6024 47356 3651 4009 670 412 112 424265

LAPIN LÄÄNI

KAUPUNGIT
KEMI 4759 4329 430 4098 317 273 42 29 139 29395
TORNIO 1239 1135 104 1083 61 78 5 12 151 7163
ROVANIEMI 6009 5044 965 4587 668 487 177 90 169 27214

KAUPPALAT
KEMIJÄRVI 1034 872 162 828 92 67 29 18 130 6391

MAALAISKUNNAT
ALATORNIO 1363 1178 185 1157 99 76 28 3 129 8998
ENONTEKIÖ 233 189 44 190 20 20 1 2 75 2526
I\NAR I 692 581 111 528 50 104 4 6 69 7661
KARUNKI 292 248 44 242 23 21 4 2 101 2387
KEMIJÄRVEN MLK 760 674 86 645 53 57 3 2 70 9158
KEMIN MLK 1022 909 113 890 69 60 3 137 6493
KITTILÄ 720 612 108 590 44 67 15 4 72 8182
KOLARI 526 464 62 450 32 37 3 4 78 5744
MUONIO 356 295 61 289 33 31 1 2 87 3307
PELKOSENNIEMI 182 155 27 144 13 24 1 55 2632
PELLO 837 692 145 672 72 76 4 13 97 6903
POSIO 500 418 82 390 42 57 9 2 52 7486
RANUA 548 457 91 436 47 55 10 60 7262
ROVANIEMEN MLK 2381 2086 295 2027 153 175 3 23 94 21525
SALLA 971 840 131 836 59 61 11 4 77 10831
SAVUKOSKI 186 154 32 154 10 20 2 63 2434
SIMO 5 07 428 79 411 39 31 18 8 96 4287
SODANKYLÄ 1047 896 151 848 75 108 9 7 72 11778
TERVOLA 818 716 102 715 59 39 5 102 7017
UTSJOKI 92 75 17 76 3 12 1 52 1459
YLITORNIO 1141 958 183 946 85 74 22 14 100 9456

YHTEENSÄ 28215 24405 3810 23232 2218 2110 38 8 267 107 217689

KOKO MAA 752696 685747 66828 643057 45210 51825 7861 4743 137 4699911

KAUPUNGIT JA KAUPPAL 426664 390659 35890 364068 25586 29098 5439 2473 157 2325961

MAALAISKUNNAT 326032 295088 30938 278989 19624 22727 2422 2270 118 2373950

S a n a sto  — V ocabu lär — V ocabu lary

L ään i — L än  — P rovin ce
Kaupungit — S tä d e r  — 1 st c l .  towns
K auppalat — K öpingar — 2nd c l .  towns
M aalaiskun nat — Landskommuner — R ural communes
Y hteen sä — Summa — T otal
Koko m aa — H ela r ik e t — Whole country
Kaupungit ja  kauppal — S tä d e r  och köpingar — 1st c l .  towns and 2nd c l .  towns
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12 13 u 15 16 17 18 19 20 21 22

OULUNSALO 10 2 8 2 6 2 10 112
PUDASJÄRVI 156 27 129 56 71 11 16 2 169 697
KXRSÄMÄKI 30 2 28 5 17 1 6 1 50 362
TAIVALKOSKI 60 9 51 21 26 3 10 2 61 306
TEMMES 12 i 11 3 8 1 9 96
TYRNÄVÄ 25 3 22 6 16 6 1 25 389
MERIJÄRVI 9 2 7 3 6 16 115
UTAJÄRVI 57 7 50 19 30 1 6 3 50 323
NIVALA 66 5 59 13 60 1 9 1 82 777
YLI II 28 6 22 10 15 2 1 29 216
YLI KIIMINKI 52 6 66 13 22 1 15 1 18 232
PAAVOLA 56 6 50 11 28 1 13 1 66 396
PATTIJOKI 21 2 19 3 17 1 36 163
PIIPPOLA 30 7 23 9 21 31 128
PULKKILA 33 6 27 5 23 6 1 32 188
PYHÄJOKI 18 6 12 5 11 2 50 306
PYHÄJÄRVI OL 65 3 62 17 36 3 8 1 125 606
PYHÄNTÄ 23 6 19 9 13 1 31 165
RANTSILA 33 3 30 10 16 5 2 31 295
RAUTIO 16 2 16 5 10 1 16 107
REISJÄRVI 31 2 29 6 6 18 1 60 269
REVONLAHTI 7 7 2 A 1 17 106
SÄLÖINEN 32 9 23 6 23 3 61 159
SIEVI 63 5 38 9 33 1 27 356
SIIKAJOKI 25 2 23 6 11 9 1 17 163
VIHANTI 29 6 25 10 17 1 1 58 278

YHTEENSÄ 3772 558 3216 866 2106 125 620 57 3850 17176

LAPIN LÄÄNI

KAUPUNGIT
KEMI 290 69 261 65 197 9 38 1 157 85
TORNIO 52 15 37 18 26 1 5 2 27 29
ROVANIEMI 502 67 635 56 256 16 162 16 167 210

KAUPPALAT
KEMIJÄRVI 107 15 92 22 56 1 28 2 23 35

MAALAISKUNNAT
ALATORNIO 139 12 127 26 86 1 28 61 361
ENONTEKIÖ 37 5 32 19 16 1 1 16 66
INARI 90 20 70 39 62 3 6 2 77 85
KARUNKI 35 5 30 10 21 6 7 166
KEMIJÄRVEN MLK 79 13 66 30 66 3 56 276
\k e m i n  MLK 69 3 66 11 57 1 60 236
KITTILÄ 113 36 79 60 36 2 15 2 72 226
KOLARI 65 20 65 30 29 1 3 2 69 163
MUONIO 51 9 62 22 27 1 1 32 75
PELKOSENNIEMI 26 5 21 16 9 3 11 71
PELLO 107 18 89 65 53 6 6 1 38 177
POS10 75 10 65 30 35 9 1 36 389
RANUA 65 12 53 28 31 3 3 57 375
ROVANIEMEN MLK 226 38 186 95 120 6 2 1 161 787
SALLA 101 22 79 68 62 10 1 33 611
SAVUKOSKI 33 9 26 25 8 15 89
SIMO 66 6 58 10 36 18 36 223
SODANKYLÄ 118 18 100 68 57 2 9 2 128 296
TERVOLA 75 10 65 26 69 18 362
UTSJOKI 12 2 10 10 1 1 19 22
YLITORNIO 16 8 26 122 55 68 3 22 57 377

YHTEENSÄ 2677 663 2236 822 1398 53 366 38 1351 5566

KOKO MAA 61758 6777 36888 9762 22853 1128 7592 623 66658 163658

KAUPUNGIT JA KAUPPAL 20283 3158 17032 3566 10556 756 5221 186 19930 20500

MAALAISKUNNAT 21675 3619 17856 6196 12297 376 2371 237 26528 162958
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